



Washington Ankara'ya güvenmiyor



ABD Dışişleri Bakanlığı'nın üst düzey danışmanı ve CFR Üyesi David Phillips, Aydınlik'a konuştu: PKK operasyonları, ABD için olumsuz etki yarattı, çünkü PYD, Suriye'de kazanma kabiliyeti olan tek yapı. Türkiye son tavırlarıyla Washington'un güvenliğini kaybetti.

MEHMET YILDIZ'in söyleşi 13'te



PKK paramparça

ÖRGÜTTE İmralı, Kandil ve yurtdışı arasındaki görüş ayrılıkları derinleşti. "Tarihimizin en büyük hava operasyonu karşı karşıya kaldık. Etkili olduğumuz bölgelerde bile bundan memnun olan geniş bir kesim var" deniliyor. Öcalan'ın da devlet heyetine "Selahattin'i siz popüler yaptınız" diye tepki gösterdiği belirtiliyor. 7'de

Hükümet arayışında KRİTİK GÜN

AHMET Davutoğlu, bugün CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile bir araya gelecek. Görüşmenin olumsuz sonuçlanması durumunda Davutoğlu, zaman kaybetmeden MHP lideri Devlet Bahçeli'den randevu isteyecek. İki liderin 1-2 gün içinde buluşabileceği konuşuluyor. 3'te



DAĞCILIK bir hayat tarzı

DÜNYADA 8 bin metrenin üzerinde 14 zirve var. Bunların tümüne tırmanmayı sadece 33 dağcı başardı. Bu projeyi tamamlamaya çok yaklaşan ilk Türk olan Tunç Fındık'la dağcılık üzerine konuştuk...

OLCA YAKAR'nin söyleşi 4'te



MUSTAFA MUTLU

250'nci yazı!



YAŞAR NURİ ÖZTÜRK

Kitlelerin kurtarıcı beklemeye hastalığı



NACİ BEŞTEPE

Terör örgütüyle müzakere çıkmazı



UMUTSUZLUĞU YASAKLAYAN AYDINLIKÇI

Devrimci ressam, gazeteci, heykeltıraş, fotoğrafçı, Aydınlik yazarı Fikret Otyam'ı 89 yaşında sonsuzluğa uğurladık. Kara gözlü Anadolu kadınının, keçilerin kedilerin, Taksim'de biber gazına boğulmuş Atatürk heykelinin ve kitlelerin çizeri, şimdi o resmin içindeki yerini aldı. "Biz Mustafa Kemal ülküsüyle büyüdük" sözünü her zaman dile getiren Otyam, Vatan Partisi'nin neferiydi.

D oğu PERİNÇEK

Efsanemiz ve şiririz toprak oluyor

En son Antalya'da artık vedâ görüşmemizdi. Gültüyoruz ama ikimiz de farkındayız, belli etmiyoruz, edep ve erkân öyle çünkü. Doya doya sarılamadım ağabeyime, "nereye gidiyorsun" diye soramadım kırverme. Toprak kokan o efsane, şimdi toprağa dönüyor.

8'de



ERMENEK'TE 'PATRON MAAŞI GERİ İSTEDİ' İDDİASI

MAAŞINI İADE ET
İŞİNE DEVAM ET

Birsa Madencilik, işçilerin maaşlarını yeni yasaya göre banka hesaplarına yatırdı. Şirket daha sonra işçilerden maaşın bir kısmını elden geri vermelerini istedi. Kabul etmeyen 3 işçi, tazminatsız atıldı

IRMAK METE

ERMENEK'te Has Şekerler Maden Ocağı'nda 28 Ekim 2014'te meydana gelen ve 18 işçinin hayatını kaybettiği su baskının ardından yeni bir skandal ortaya çıktı. Has Şekerler'in sahibi Saffet Uyar'ın amcasının oğlu olan ve Ermenek'te Birsa Madencilik'i işleten Soner Uyar'ın işçilerden maaşlarını geri istediği iddia edildi.

Soma Katliamı'nın ardından çıkarılan maden yasasıyla yeraltında çalışan işçilere asgari ücretin en az iki katı maaş verilmesi kararlaştırıldı. İddiaya göre, Ermenek'te faaliyet gösteren Birsa Madencilik, yeraltında çalışan 26 işçiye Mayıs ayında duyuru yaptı ve yasa nedeniyle fazladan yatırılan 500'er TL'yi elden geri ödemelerini istedi. Bu miktarın emekli çalışanlar için ise bin TL olduğu öğrenildi. Aylarca hiçbir ücret almayan işçilerin banka hesaplarına birkaç hafta önce Mayıs ayına ait maaşları yatırıldı. Ardından belirlenen miktarların elden geri verilmesi istendi. Uygulamayı kabul etmeyen işçiler Mehmet Gültekin, Erol Uğur ve Bayram Işık istifa etmeye zorlandı. "Kabul etmiyorsanız işe gelmeyin" denilen 3 işçiye, bir süre sonra ihtarname gönderildi.

'SERVİSİ DE BİZ ÖDEDİK'

Has Şekerler ocağındaki su baskınında kuzeni Hüseyin Gültekin'i kaybeden Mehmet Gültekin, yaşadıklarını Aydınlık'a anlattı. İşverenin zarar ettiğini söyleyerek maaşlarından iade istediğini belirten Gültekin "Bize bunu kendisi söylemiyor. Çavuşlar aracılığıyla istiyor. 2 bin TL civarında maaş alıyoruz. 500'ünü geri istiyor. Yemeğimizi veriyordu. Ama servis yoktu. Kendi cebimizden tuttuk servisi... 300 TL de ona ödüyorum. Maaştan neredeyse bin 100 TL kalıyor. Nasıl çalışabiliriz böyle?"



Erol Uğur

Bayram Işık

Mehmet Gültekin

İşçilerin maaş dışında aldıkları ustalık ücretlerini gösteren çizelge... "İade toplamı" başlıklı kısımda işçilerden geri istenen para miktarı yer alıyor.

Bizi hep kullandı. Yasa çıktığında yeraltı çalışma saatleri değişmişti. Bizi bir buçuk hafta 8 saat çalıştırmaya devam etti" diye konuştu. Yasal yollara başvurduğunu söyleyen Gültekin "Tazminat ödememek için 'Kendi isteğinizle ayrıldığınıza dair dilekçe imzalayın' dediler. Biz bunu kabul etmedik. 2 haftadır çıkışımızı yapmadılar. Şimdi de işe gitmiyoruz diye ihtarname gönderiyorlar. Kendi isteğimizle gitmiyoruz gibi göstermek istiyorlar" dedi.

UYARLAR DERS ALMIYOR

Has Şekerler maden ocağında da yeni maden yasası gerekçe gösterilerek işçilerin yemek ve servisleri iptal edilmişti. İşçiler

yeraltında yemek yedikleri sırada su baskını yaşanmış, haftalar süren çalışmaların ardından 18 işçinin cansız bedenlerine ulaşılmıştı.

Su baskınından birkaç gün önce Birsa Madencilik'te de emniyetsiz dinamit patlatılması nedeniyle göçük meydana geldiği ortaya çıkmıştı.

Soma'da yine Uyar ailesinden olan Azim Uyar'ın sahibi olduğu Darkale maden ocağında sık sık ölümlü kazalar yaşandı. Son kazanın ardından iflasını açıklayan Azim Uyar ortadan kayboldu. Darkale'de çalışan işçilerin içerideki maaşlarını ve tazminatlarını alabilmek için açtıkları iş davaları hâlâ devam ediyor.

Uyar yalanladı

AYDINLIK'ın telefonla ulaştığı Soner Uyar ise işçilerin iddialarını yalanladı. Uyar şunları söyledi: "Üst üste işe gelmeyen işçiye ihbar göndermek zorundayım. İşe davet ediyorum. İşçi gelmiyor. Suç bende mi? Ben o arkadaşlara gelme mi demişim. Ben maaşını yatırmışım. Elden para da almıyorum. Sonuçta bana her ay denetleme geliyor. Elden para alsam, böyle bir şey olsa ceza yerim. Kaç yıldır çalıştıkları işyerini kötülüyorlar. Devlet kanunu çıkartmış. Şunu şunu yapma demiş. İşçi işe gelmeden tazminat istiyor, maaş istiyor. Soma'dan sonra çalışmadan maaş alacaklarını sandılar. İşsizlik maaşı da alırsız dediler. Şimdi bağ bahçe işi de var. Eğer 'İşsizlik maaşı vereceğiz' denilmeseydi işçilerin hiçbirisi yerinden oynamazdı, çalışırlardı."

Teleferikte
4 saat

Rize'nin Pazar ilçesinde ilkel teleferikte yaklaşık 350 metre yükseklikte 4 saat mahsur kalan İbrahim Çatan, AKUT ekibince kurtarıldı. Çay toplayan işçilere yemek götüren Çatan geri döndüğü sırada yaklaşık bin metre ilerledikten sonra, çelik halatların birbirine dolanması nedeniyle yaklaşık 350 metre yükseklikte asılı kaldı. 3 saat boyunca halatları düzeltmeye çalışan Çatan köylüleri daha sonra AKUT Rize birimi ekiplerine haber verdi. Sivil Savunma Müdürlüğü ve AKUT ekipleri hızla köye geldi. AKUT Rize birim lideri Güçlü Uzmalioğlu'nun koordinesinde AKUT gönüllü üyesi Kadir Atacan, halat üzerine yerleştirilen makara ile kayarak İbrahim Çatan'ın yanına ulaştı. Atacan, Çatan'ın emniyetini alarak kendi sepetine geçmesini sağladı.



Teleferikten indikten sonra çocuklarına sarılan Çatan kendisini kurtaran Kadir Atacan ile fotoğraf çekti.

Türkiye'den kaçak göçmen akını

EGE Denizi'nden yasadışı yollarla yurtdışına çıkmaya çalışan göçmenler Sahil Güvenlik ekipleri tarafından yakalandı. Çanakkale'nin Ayvacık ilçesi açıklarında, Midilli Adası'na gitmeye çalışan 203 kaçak yakalandı. Sahil Güvenlik Komutanlığı ekipleri, Ayvacık açıklarında 4 bölgede düzenledikleri operasyonda, bulunan lastik botlar batmak üzere olan kaçakları tespit etti. Küçükкую beldesindeki nhtıma getirilen 203 kişinin sınır dışı edileceği öğrenildi.

Muğla'nın Bodrum ilçesine bağlı Akyarlar önlerinde, Sahil Güvenlik Komutanlığı ekiplerince beş kürekli lastik bottaki 87 göçmen kurtarıldı. Ekipler, Göçek Kurtoğlu Burnu açıklarındaki



kayalıklarda da 45 göçmeni kurtardı.

Fethiye ilçesi açıklarında deniz yatağıyla açılanların yardım istemesi üzerine ekipler 5 kişiyi karaya çıkardı. Aydın'ın Kuşadası ilçesinde ekipler, bir bottaki 108 göçmeni yakaladı. Ku-

sadası'nın batısında lastik botun sürüklendiği ihbar üzerine bölgeye giden ekipler, 11 göçmeni kurtardı. Didim Tektaş Burnu açıklarında da hareketsiz lastik botta bulunan 40 göçmen kurtarıldı.

Hacıbektaş
büyük buluşmaya
hazırlanıyor

AYDINLIK / NEVŞEHİR

52. Ulusal 26. Uluslararası Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri 15-18 Ağustos tarihlerinde yapılacaktır.

Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri, 15 Ağustos'ta Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasıyla birlikte başlayacak. Törenler kapsamında Hacıbektaş semah ekibi gösterisi olacak ve 22. Hacı Bektaş Veli Dostluk ve Banış ödülü sahibini bulacak. Törenler boyunca semah gösterilerinin yanı sıra, resim, heykel, seramik ve fotoğraf sergileri ile tiyatro oyunları yapılacak.

İNSANLIK MÜZESİ AÇILIYOR

Bu yıl törenler sırasında "Karanlıktan Aydınlığa İnsanlık Müzesi" açılışı da olacak. Törenler boyunca Ali Mahzuni, Musa Eroğlu, Erdal Erzincan, Mustafa Özarslan, Sabahat Akkırız gibi sanatçıların konserleri olacak. Geçen yıl yapılan törenlere AKP adına herhangi bir isim katılmamıştı.

Başkente şehitler için
saygı konvoyu

ANKAVOS Fun Club üyeleri, terör saldırılarında şehit olan güvenlik güçleri için konvoy oluşturarak Ankara'da saygı turu düzenledi. Ankavos Fun Club öncülüğünde gerçekleştirilen etkinliğe, başta kulüp üyeleri olmak üzere Ankaralılar araçlarıyla katıldı. Araçlarına Türk bayrakları ve siyah kurdeleler takan sürücüler, klakson çalmadan ve slogan atmadan, sessiz bir şekilde şehir turu attı.

Hipodrom Caddesi'nde başlayan etkinlik, Kızılay, Bakanlıklar, Eskişehir yolunu takiben Anıtkabir'de sona erdi. Etkinliğe katılanlar Atatürk'ün mozolesini de ziyaret etti.

Karadeniz'de
3 HES için 52 yeni
kamulaştırma

HABER MERKEZİ

ARTVİN, Tokat ve Amasya'da yapılması planlanan yeni hidroelektrik santraller için toplamda 52 parselin kamulaştırılmasına karar verildi.

Artvin, Tokat ve Amasya illerinde tesis edilecek hidroelektrik santrallerinin (HES) yapımı amacıyla çok sayıda parselin kamulaştırılmasına ilişkin karar Bakanlar Kurulu'nca onaylanarak Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre Kaçkar dağlarının eteklerinde, Artvin'in Yusufeli ilçesi sınırları içinde yapılacak HES için Yüncüler köyünde 3 parsel kamulaştırılacak. Tokat Erbaa'da yapılacak bir başka HES için de Çevresu, Yukarıcağar ve Tosunlar köyleri sınırları içinde bulunan toplam 9 parsel kamulaştırılacak. Amasya'da kurulması planlanan bir başka HES için de merkeze bağlı Kayrak ve Aksalır köylerinde toplam 40 parselin kamulaştırılmasına onay verildi. Yayımlanan bu Bakanlar Kurulu kararıyla yapımı planlanan 3 ayrı HES için toplamda 52 parselin kamulaştırılmasına vize verilmiş oldu.

Almus'ta HES eylemi



TOKAT'ın Almus ilçesinde Yeşilirmak üzerine yapılan Hidroelektrik Santrali (HES) için eylem düzenlendi.

Almus'a bağlı Çilehane Köyü sınırları içerisinde geçen yıl özel bir firma tarafından Yeşilirmak üzerinde HES çalışması başlatıldı. Başlatılan çalışmalar kapsamında geçen yıl bölgede eylem düzenleyerek çalışmaların durmasını isteyen Yeşilirmak Tozanlı Çevre Platformu üyeleri yeniden bir araya gelerek HES inşaatının yapıldığı bölgeye gitti. Burada 3 gün boyunca çadır kurup geceleyen platform üyeleri Çat köyünde bir araya geldi. Bazı köylülerin de katıldığı eylemde yaklaşık 100 kişi 2 kilometre yürüyüp HES inşaatının bulunduğu alana geldi.

'ÇALIŞMALAR DURDURULSUN'

Burada grubun önünü kesen jandarma ekipleri, basın açıklamasının yapılacağı bölgeyi gösterdi. Grup üyeleri ile jandarma arasında yaklaşık 10 dakika süren diyalog sonrası grup basın açıklamasının yapılacağı alana geçti. "Su hakkı sahibi halktır" pankartı açan yaklaşık 100 kişi slogan atıp çalışmaların durdurulmasını istedi.

Grup adına basın açıklamasını okuyan Özge Erdoğan, bölgede HES çalışmalarının durdurulmasını istediklerini belirterek, "HES'ler yıllardır verdiğimiz mücadeleye rağmen bölgemizde doğal yaşam için büyük bir tehdit oluşturmaktadır. Sizlerin yok saydığınız topraklar var, bu sular bizim, vermeyeceğiz, vademizden çekilin" dedi.

Aydınlık

TOPLUM

SÖZ VE IŞIK

PROF. DR.
YAŞAR NURİ ÖZTÜRK

info@yasarnuri.com

Sürüleşmiş kitlelerin
kurtarıcı bekleme hastalığı

Fravun yönetimlerin ezip horlamasından âdeta zevk alan mazoşist ruh hali, kitlesel tezahürlerinde daha çok bir kurtarıcı beklentisine bürünür. Kurtarıcı bekleyen kitle psikolojisi, tarihin en uzun ve en yoğun mazoşizmini sergilemiştir. **Erich Fromm**'u dinleyelim:

"Bireysel benliğin yok edilmesi ve böylece dayanılmaz yalnızlık ve güçsüzlük duygularının yenilmesi çabası, mazoşist çabalardan yalnızca bir yönüdür. Öteki yönü, kişinin kendisi dışında daha büyük ve güçlü bir bütütün parçası olma, bunun içinde erime ve buna katılma çabasıdır. Bu bütün bir kişi, bir kurum, tanrı, ulus ya da ruhsal bir zorlanım olabilir. Sarsılmaz derecede güçlü, yıkılmaz ve görkemli olduğu düşünülen bir bütütün parçası olarak kişi bunun gücüne ve görkemine katılmış olur. Kendi benliğini bütüne adar ve benliğine ilişkin bütün güç ve gururdan vazgeçer, birey olarak bütünlüğünü yitirir ve özgürlüğünden de vazgeçer."

BÜYÜLÜ YARDIMCI
BEKLEMEK

"Mazoşist kişi, benliğinin yazgısının sorumluluğundan ve böylece de hangi kararları alması gerektiği kuşkusundan kurtulmuştur. Ayrıca hayatın anlamı ya da kim olduğu gibi kuşkulardan da kurtulmuştur. Bu soruların yanıtını, kendisini bağladığı güçle ilişkisinde bulur. Hayatının anlamı ve benliğinin kimliği, benliğin içinde eridiği büyük bütün

tarafından belirlenir." (Fromm, **Özgürlük Korkusu**, 135-137)

Kurtarıcı beklemeye Fromm'un verdiği bir diğer ad, **'büyülü yardımcı beklemek'** olmuştur. **'Büyülü yardımcı'** (magic helper) beklemenin insan hayatındaki şaşmaz sonucu hayal kırıklığı ve hüsrandır. Akıl ve mücadelenin yerine 'kurtarıcı bekleme'yi koyan toplumların tarihi bunun en şaşmaz kanıtı ve tanığıdır.

Dahası var: Ezilip horlanarak sömürülen kitle, hayal ettiği 'kurtarıcı'ı bulamayınca, kendisini sömüren efendilerini bir tür kurtarıcı gibi algılamaya başlar. Sodomazoşizmin kahırlı tecellilerinden biri de budur.

"Sömürülen grubun gücü, durumunu değiştirmeye yetmediğinden ya da herhangi bir değişiklik fikrine sahip olmadığından bu grup, efendilerine, 'yaşamlarını sağlayan kimseler' olarak bakma eğilimini gösterecektir. Kölenin efendisinden elde ettiği ne kadar az olursa olsun, o, kendi çabasıyla bunu bile edemeyeceğini düşünmektedir." (Fromm, **Kendini Savunan İnsan**, 84)

DİNCİ İKTİDARLARIN
İSTEDİKLERİ

Erich Fromm (ölm. 1980) eserlerinden birinin adını **'On Disobedience'** (İtaatsizlik Üstüne) koymuştur. Bu eserin küçük adı, onun mesajının da özetidir: **'Why Freedom Means Saying No to Power'** (Özgürlük Neden Otoriteye Hayır Demek

Anlamındadır?) Fromm bu isimlendirmesiyle, âdeta, Kur'an'ın Zühruf Suresi 54-56. ayetlerinin mesajını özetlemiştir.

Emevî ve Osmanlı tağutizmlerinin genetiğini tevaris eden günümüz dinci iktidarlarının zorbalan, eskiye nispetle çok değişik unvanlar taşımaktalar. İş adamları, din baronları, kan içen mafya efeleri, parti ve tarikat şefleri bu çağdaş zorbalardan başta gelenleridir. Özgür birey olmayacak, raiyyenin değişik gruplarını egemen buyruğa göre güdecek ve baş tağut padişah, sultan veya başkanla uyum içinde olacak bir **'alt fravunlar ordusu'** sahnede devamlı hareket edecek. Günümüzde bu hayalin ifadesi, daha çok **'başkanlık sistemi'** isteğidir. Oradaki 'başkanlık', etrafı kandırmak için kullanılan morfin türünden bir söyledir. İstedikleri, yukarıdan beri anlattığımız 'zorbalara düzeni'ni yerleştirmekti.

Bugünün Ortadoğusuna, o arada Türkiye'ye bakın!

İcraatı akla ve Kur'an'a tamamen aykırı despotik kadrolar, yönettikleri kitle tarafından 'Allah'ın vekili, gölgesi' ilan ediliyor. Bu tağut kadrolar, Maun harcamalarıyla kurulmuş zulüm ve israf saraylarında oturuluyor, onlara din adına sürekli destek veren din baronları, havuz medyası Nemrutları, havuz talancıları Karun çeteleri her türlü imkânla tatil ediyor. Ve bu Maun israfının finansını alın terleriyle yapan halk, kendisine bunları reva görenleri sürekli ödüllendirip taçlandırıyor. Lütfen, söyleyin: Tanrı ve tarih, böyle bir kitleye rahmetiyle muamele eder mi?



'Zirveye ulaşmak coşku ve sevinçtir'

OLCA Y KABA KTEPE / ANKARA

TÜRK bayrağını dünyanın en yüksek zirvelerinde dalgalandıran Tunç Fındık, dünyada 14 farklı ulustan 33 kişinin birdiği ve hiçbir Türk dağcının henüz yapmadığı 14x8000 projesini (Dünyada 8000 metrenin üzerindeki en yüksek 14 zirvenin tümüne tırmanmayı içeren proje) tamamlamaya çok yaklaştı. Fındık, sponsorluk durumuna göre bu projeyi 2016 yılında tamamlayabileceğini söyledi.

1972 yılında Ankara'da doğan Tunç Fındık, profesyonel dağcılığı yanı sıra, dağ rehberi ve bir yazar. Tunç Fındık, Türkiye Dağcılık Federasyonu ve AKUT Arama Kurtarma Derneği'nde aktif görevlerde bulundu, Zirve Dağcılık Kulübü ve elit GHM üyesi. 2001 ve 2007 yıllarında Everest'e, farklı rotalardan iki kez çıktı ve bunu yapan ilk Türk sporcu oldu. 14x8000 projesini (Dünyada 8000 metrenin üzerindeki en yüksek 14 zirvenin tümüne tırmanmayı içeren ve yeryüzünde sadece 14 farklı milletten 33 kişinin bitirebildiği proje) tamamlamaya çok yaklaştı. Tunç Fındık'la, dağcılık üzerine keyifli bir röportaj yaptık.

■ 14x8000 projesini tamamlamak istiyorsunuz. Bunlardan 11 tanesini tamamladınız. Bu proje ile ilgili neler söylersiniz?

Yeryüzünde 8 bin metre irtifayı aşan 14 tane dağ vardır ve bunların tümü de Asya'nın Himalaya ve Karakorum dağ zincirinde, Çin (Tibet), Pakistan, Nepal ve Hindistan'da bulunuyor. Ben de, 2006 yılından beri bu zirvelerin tümüne tırmanışı içeren 14x8000 projesinin içindeyim. Bugüne dek toplamda 11 adet 8 bin metrelik dağın zirvesine ulaştım. Riskleri, tehlikesi, zorluğu nedeniyle tüm dünyada haklı olarak 'Dağcılığın Olimpiyatı' denilen bu projenin son dörtte birine geldim. Bu projeyi 14 farklı ulustan bitiren 33 kişi var. Günümüze dek ve henüz yapabilen Türk insanı yok. Umarm o kişi ben olurum. Bu proje çok önemli çünkü dünya dağcılık sporunda yer tutan bir olay ve ulusal bir spor projemiz olmasının yanı sıra, global boyutta da önemli bir projedir. Yüksek dağlarda hızlı ve etkin tırmanabildiğim, fizyolojim bu işe çok uygun olduğu için devam ettiğim bir proje bu. 2006 yılında çıktığım üçüncü 8 bin metrelik dağ olan Lhotse'den sonra buna karar vermiştim. 2015 yılının devamında önümde tırmanacak 4 farklı 8 bin metrelik zirvem var, sponsorluk durumuna göre proje ilerliyor.

BAŞKA ZAMAN TIRMANMAK
MÜMKÜN

■ Bu proje kapsamında Pakistan'daki 8047 metrelik Broad Peak'e tırmanışa gittiniz. Ancak hava şartları elverişli olmadı?

Evet, Broad Peak'ta zirveye çıkamadık, çünkü şartlar bunu gerektiriyordu. Tırmanışı 40 gün kadar süren Broad Peak dünyadaki en yüksek 12'nci zirvedir. Genel olarak bu sezonda Asya'da ve özel olarak Karakorum'un tümü dahilinde aşırı nemli ve ılık devam eden hava durumu, uygun tırmanış koşullarını etkin olarak engelledi. Ilık hava nedeniyle gevşeyen kar örtüsü, büyük çığlar ve bol taş düşmesi ile tehlikeli ve ölümlü kazalar içeren bir sezona neden oldu. Sonuç olarak, çığ riski nedeniyle geri dönmemiz gerekti. 7 bin 100 m. yükseklikteki 3'üncü

BİR HAYAT TARZI
DAĞCILIK

■ Özellikle kış aylarında büyük tehlikeler atlatıyor olmalısınız. Çığ düşmesi, hava şartlarının elverişsizliği gibi... Dağcılığın bu zor tarafını nasıl aşılıyorsunuz?

Dağlarda tırmanış daima risk taşıır ve yüksek dağlarda 'objektif risk' olarak tanımladığımız bu bahsedilen tehlikeler ile daha fazlası daima mevcuttur. Ancak bu da dağcılığın ayrılmaz bir parçasıdır. Dağcılık sıradan bir spor değildir, insanın kendisini ve ortamı iyi tanımasını gerektiren bir hayat tarzıdır. Dağlara bu bahsettiğiniz tehlikelerin olduğu anlarda tırmanmaya alışmak hayati tehlike içerir, koşulların uygun olduğu zamanlarda tırmanış yapmak lazım. Ayrıca dağlarda her saniye dikkatli ve ihtiyatlı olmak, atılan her adımı dikkatle değerlendirmek önemlidir. Normal hayatta olduğu gibi, tırmanışta da tecrübeleriniz dahilinde, bunların size verdiği değerli bilgiler ışığında hareket etmek ve içindeki sese, bir tür altıncı duyuya güvenmek gerekir. Bu da dağcılıkta dağ ortamını ve kendini çok iyi tanımaktan geçiyor. 'En iyi dağcı yaşayandır' derler. Hayatınızı, yani en önemli varlığınıza korumak için kendinizi bilgi ve tecrübeyle donatmalısınız. Bunun yolu da dağ ortamını ve kendinizi tanımaktan geçer. Dağlarda

en önemli olay beklenmeyenlerdir, kesinlikle her zaman bir sürpriz sizi köşe başında bekler. Daima yaratıcı çözümler üretebilecek, girişimci, esnek, azimli, cesur olan fakat nereden döneceğini bilen, gerektiği kadar ırsılı, sınırlarını doğru belirleyebilen ve dağcılığı dağa, kaya ve buzla verilen bir kavga olarak görmeyen bir karakter sergilemeniz doğrudur. Bir sonraki adımınız bir öncekine ve o anki koşullara bağlıdır. Kararlı ve sabırlı olmak, pes etmemek de önemli meziyetler.



kamptan 24 Temmuz 2015 gecesinin erken saatlerinde zirveye gitmeyi denedik ancak 7300-7400 m. yüksekteki geniş kar-buz alanı derin ve tabakalı, çığ açısından risk taşıyan bir kar örtüsü içeriyordu. Bu nedenle tüm ekipler hep beraber tırmanışı sonlandırmaya karar verdik. Dağ orada, başka zaman geri gidip tırmanmak daima mümkündür.

ÜÇÜNCÜ EVEREST
TIRMANIŞIM OLABİLİR

■ Projeye ilgili bundan sonraki planlarınız nelerdir? Hangi dağlara ne zaman tırmanış yapacaksınız?

8 binlik çıkış artık seneye var, çünkü sezon sona erdi. 2016 için birden çok 8 bin metrelik zirve tırmanışı olabilir, biri Nepal biri de Pakistan'da olmak üzere, ama yine belirtmem gerekir ki bu sponsorluk durumuna bağlı. Tabii bir de belki benim için üçüncü sefer Everest çıkışı olması ihtimali var. Ancak önümüzdeki kış başına kadar Avrupa Alpleri, Kafkasya ve Türkiye dağlarındaki daha alçak zirvelerde çeşitli teknik tırmanışlar planlıyorum.

YARALANMA VE ÖLÜMLERE
ŞAHİT OLDUM

Son tırmanışlarda böyle bir tehlike atlattınız mı? Ya da sizin başınıza gelmese de böyle bir olaya şahit oldunuz mu?

Evet, bu son Broad Peak çıkışımızda nemli ve ılık havadan dolayı dağın 6 bin

metreden alçak kısımlarında oluşan büyük ıslak tabakada kar çığları nedeniyle bir kişi hayatını kaybetti ve birisi bizim ekipten olmak üzere 6 kişi çeşitli derecelerde yaralandı. Ben genelde dağlardaki hava ve arazi durumunu yakından izlerim ve olumsuz koşullarda hareket etmemeye gayret ederim. Gittiğim her 8 binlik dağda birilerinin yaralandığına veya öldüğüne şahit oldum maalesef. Ancak bu demek değildir ki hep risk içinde tırmanış yapıyorum. Tam tersine, uygun koşulları yakalayıp güvenliğin içinde tırmanmayı hep tercih ederim.

ZİRVE TIRMANIŞIN SONU
İNİŞİN BAŞLANGICIDIR

■ Zirveye çıktığınız zaman neler hissediyorsunuz?

Elbette zorlu bir tırmanışın bitimi ve inişin başlangıcı zirve ile sembolize olur. Zirveye ulaşmak coşku ve sevinç demektir. Fakat sanılanın aksine, dağcılığın tek hedefi zirve olarak gözükebile zirve en önemli şey değildir. Yapılan tırmanışın kalitesi, tırmanış rotasının zorluğu ve estetiği, dağın güzelliği ve kişinin doğa ile olan bütünleşmesi çok daha önemlidir. Zirve cümlelerinin sonunda, diğer cümle ile aradaki nokta gibidir. Zirvesine göre sevinç, yorgunluk, sıkıntı, coşku hisleri şiddetli olabilir elbette, tırmanış gelişimine göre... Çıkmadığınızda üzüldür, çıkınca ise bir hayali bitirmiş olursunuz zirvede.



Ulusal Kanal Gönüllülerine

%10
indirim

Nisan, Mayıs, Eylül, Ekim

70.TL
(Yarım Pansiyon)1 Haziran
15 Temmuz75.TL
(Yarım Pansiyon)16 Temmuz
31 Ağustos85.TL
(Yarım Pansiyon)

Ürkmez Cad. Bengiler Mah.6266 Sokak No : 23 Ürkmez / Seferihisar – İZMİR
Tel: 0232 742 22 94 / Fax: 0232 742 29 80
Mobil: 0533 572 48 33

www.utopyatatil.com

HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN halklailiskiler@aydinlikgazete.com**Aydınlik**

EKONOMİ

**2.7797**
dolar ▲**3.0250**
avro ▼**655 TL**
cumhuriyet altını ▼**78.717**
BİST - 100 ▼**10.04**
faiz ▲**\$ 48.87**
b. petrol ▼

500 MİLYAR DOLARLIK HEDEF İÇİN

İHRACATTA TREN KAÇMAK ÜZERE

Türkiye 2008-2014 döneminde ihracat artışında birçok gelişen ülkenin gerisinde kalarak 24. olabildi. 2023 hedefleri çerçevesinde geçen yılki başarı oranı, yüzde 80.4'te kaldı

TÜRK ihracatçıları, Cumhuriyet'in 100. yılında 500 milyar dolarlık ihracat hedefine ulaşmak için çalışıyor. Ancak ihracat geçen yıl 157.6 milyar dolarda kaldı. Bu yıl ise hedef 173 milyar dolar. Yüzde 9.7'lik artış öngörüldü. Yılın ilk 6 ayında ihracat geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 8.2 azalarak 73.5 milyar dolarda kaldı. Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, avro/dolar paritesindeki düşüş nedeniyle ihracattaki kaybı 1.5 milyar dolara revize ettiklerini açıkladı. Buna göre 2015 ihracat açısından kayıp yıl olacak.

TİM'in yayımladığı 2015 Ekonomi ve Dış Ticaret Raporu'nda yer alan değerlendirmelere baktığımızda Türkiye'nin önünde hala fırsatlar olsa da 2023 hedefleri için tren kaçmak üzere.

YARIŞTA GERİ KALDIK

Raporun 8. bölümündeki Stratejik Değerlendirme ve Öneriler başlığı altında yer alan 18 madde içerisinde yapılması gerekenler ve mevcut vaziyet özetle sıralanmış. Dr. Can Fuat Gürlesel'in yazdığı rapora



göre Türkiye 2014 itibarıyla dünyanın 31. büyük ihracatçısı ve 20. büyük ithalatçısı konumunda bulunuyor. 2023 hedefleri kapsamında yıllık 500 milyar dolar ihracat ve 625 milyar dolar da ithalat yapılması öngörülüyor. Raporun 8. bölümünde yer alan değerlendirmelere göre ise Türkiye 2008-2014 yılları arasında diğer ülkelerin ihracat artışları ile kıyaslandığında 24. sırada yer aldı. Çin, ABD, Güney Kore ve Hindistan gibi ülkelerin başı çektiği söz konusu dönemde çok sayıda gelişen ülke ihracatını

Türkiye'den daha çok artırdı. Raporda duruma ilişkin olarak, "2023 ihracat stratejisinin ilk aşamasının uygulandığı bu dönemin zayıf sonuçlarının ardından stratejik iyileştirmelere gidilmelidir" görüşü yer aldı.

HEDEFLER İSKALANDI

2023 kapsamında 26 sektörden sadece 6'sının 2014 yılı ihracat hedeflerine ulaştığına dikkat çekilen raporda, hedeflere ulaşmak için her sektörün yıllık ortalama ihracat artışının yüzde 15.9 olması gerektiği ifade

Vodafone'dan cep telefonuyla göz muayenesi hizmeti

VODAFONE, "Vodafone Cep Sağlık" kapsamında sunduğu hizmetlere bir yenisini daha ekledi. Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Ender Buruk'un verdiği bilgiye göre, mobil cihazlarla uzaktan göz muayenesi yapılmasına imkân veren "Vodafone Göz Sağlığı" uygulamasıyla göz doktoru bulunmayan bölgelerde ya da rahatsızlıktan sebebiyle göz doktoruna ulaşılman mümkün olmayan yatağa bağımlı hastalara hizmet verilebiliyor. Uygulama, ilk olarak evde bakım şirketi Artı Sağlık ve Dünya Göz Hastanesi işbirliğiyle Bolu'nun Göynük ilçesinde kullanıldı. Türkiye'de bir ilk olan uygulamanın ilerleyen dönemlerde yeni işbirlikleriyle yaygınlaştırılması planlanıyor.

HALKIN EKONOMİSİ



aliakdemiral@gmail.com

Et fiyatları düşmüyorsa maaşlar yükseltilmeli

Geçen haftanın ekonomik ve siyasal gündemini, yükselen et fiyatları meşgul etti. Yılbaşından bugüne hem toptan karkas, hem de perakende kırmızı et fiyatları yüzde 35-40 aralığında zamlandı. Alternatif et pazarındaki fiyatlar da bu yükselişe eşlik etti.

Konu 77 milyon ilgilendirdiğinden tüketiciler, sektör temsilcileri, üreticiler, sektör STK'ları ve nihayet politikacılar da beyanatta bulundu. Başbakan Davutoğlu da konuya dahil olup "Fiyatları indirin" talimatı verdi. RTE alışkanlığı olmalı ki, arz ve talep bağlamında yükselen fiyatların düşürülmesi için bir nevi piyasalara talimat vermiş oldu.

BURAYA NASIL GELİNDİ?

Son yıllarda dünyada gıda ve et fiyatları düşüş trendinde. Avrupa'da et fiyatı kilogram olarak 3-6 avro aralığında. Türkiye'de durum tam tersi. "Dünyada yükseliyor, Türkiye'de de yansıyor, biz ne yapalım" şeklinde savunma yapmanın olanağı yok yani.

Tarım ve hayvancılıkta uygulanan yanlış politikalar, fiyat artışlarıyla yansımış oldu sonunda. Köyden kente göçün teşvik edilmesi ve zorlanması, tarım arazilerinin sanayi yatırımlarına açılması, büyük şehirlerde köy statüsünün kaldırılması, mera ve kırsalda beslenme olanağının daralması ve nihayet pahalılaşan yem fiyatları yükselen fiyatlarla sonuçlandı.

Toptan karkas et kilogramı da 19 TL'den 26-27 TL'ye yükseldi. Kıyma fiyatı 6 ayda 26-27 TL'den 40 TL'ye, kuşbaşı 50 TL'ye yükseldi kasaplarda ve marketlerde. Bölgesine, şehrine, ilçesine ve semtine göre değişmekle birlikte bazı et türlerinin fiyatı 90-100 TL'yi de buldu.

SEKTÖR STK'LARI KAYGILI VE KENETLENMİŞ DURUMDA

AKP yandaş birkaçı dışında tüm et üreticileri STK'ları aynı fikirde buluşmuş durumdadır. 'Et ve besili hayvan ithalatı geçici çözüm ve uzun vadede sektör üreticilerini baltalayıcı-yok edici etkisi olur' diyorlar.

Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliği Başkanı Bülent Tunç, "Arzın yetersizliği fiyatları yükseltti, 50 TL'ye ulaşan kuşbaşı fiyatı kabul edilemez. İthalat çare değil, uzun vadeli plan ve projeler gerekli" demekte.

Türkiye Kasaplar Federasyonu Başkanı Fazlı Yalçındağ, soruna çok sistematik yaklaşıyor: "Türkiye'nin yıllık kırmızı et ihtiyacı 1.5 milyon ton iken, üretim 1.2 milyon tondur. Önemli olan üretimi teşvik etmektir, besi hayvan ithalatı geçici çözüm olur. Ramazanda fiyat artışını önledik ancak Kurban Bayramı'nda fiyatlar yükselişini sürdürülebilir, önüne geçmek imkansızlaşır."

Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği Derneği Başkanı Zeki İlgez da "Arz ve talep dengesizliği fiyatları yükseltiyor" demektedir.

Bu tespitlere karşın, Et ve Süt Kurumu YK Başkanı Kasım Piral, 550 tonluk karkas et ithalatı ihalesiyle, 3 bin 200 tonluk dondurulmuş karkas et ithal alım ihalesinin yapılmasıyla sorunun çözüleceğini ifade ediyor. Halbuki kur sürekli yükseliyor, ithalatın çare olamaması da söz konusu.

ERİYEN MAASLAR YÜKSELTİLMELİ

Türkiye'de kişi başına yıllık ortalama kırmızı et tüketimi 13 kilo... ABD ortalaması 60, Avrupa ortalaması 30 kilodur. Bu negatif duruma karşın, aylık 1 kiloluk kırmızı et tüketimi de risk altında, yükselen fiyatlar nedeniyle.

Daha önce özelde sebze ve meyve, genelde de gıda fiyatlarının yükselmesi sonucunda bu bağlamdaki görüşümü söylemişim. Fiyatlar piyasada oluşuyorsa, girdi maliyetleri yüksekse ve böylelikle gıda ürünlerinin fiyatları düşürülemiyorsa; o zaman işçi, memur ve emeklinin maaşları yükseltilsin.

AKP iktidarının 2015'te asgari ücretlilere yaptığı yüzde 6+6 ve memur-emekliye yaptığı yüzde 3+3 zam, gıda fiyatları ve et fiyatları karşısında çoktan eridi. Hazır sendikalarla 2016 maaş artışları görüşmeleri başlamışken, ayarlamalar artan fiyatlarla göre yapılabilir. Memur-Sen 2016 için yüzde 8+8, Türkiye Kamu-Sen yüzde 22, KESK ise yüzde 25 zam talep ediyor. Ortalaması yaklaşık yüzde 20'dir. Yüzde 10+10'da uzlaşma sağlanabilir. Böylelikle de üretim odaklı uzun vadeli çözüm devreye alınır; kısa ve orta vadede de normal yurdum insanı korunmuş olur.

'Hanehalkı borçluluğu en kırılgan yanıımız'

RECEP ERÇİN

TBMM 24. Dönem CHP Milletvekili, eski Merkez Bankacı Müslim Sarı ile 7 Haziran seçimleri sonrası ekonominin durumu ve yapısal sorunlarını konuştuğumuz söyleşimizin ikinci kısmını yayımlıyoruz. Sarı, söyleşimizin ikinci bölümünde, hanehalkı borçluluğunun ekonominin en kırılgan yanıı olacağını ifade etti. Bunun yanında 1980'de kurgulanan ekonomik modelle hesaplaşmadan iktidar olunamayacağını savundu.

■ **Erdem Başçı III. Enflasyon Raporu sunumunda yaptığı konuşmada, "Arkadaşlarımız risk merkezinde verisi olan Türkiye'deki tüm firmalara baktılar. Bunlar ağırlıklı olarak KOBİ, yüzde 95'inin sadece TL borcu var, döviz borcu yok. İşte aslında o bahsettiğimiz rakamlar kalan yüzde 5'in. Onlar da çok büyük ve dışarıdan borçlanma kabiliyeti olan dev holdingler. Küresel krizde bile bu şirketler yüzde 80 borçlarını yenilediler" ifadelerini kullandı. Sizce de borçlar konusunda risk yok mu?**

Bu firmalar uluslararası piyasalarda borçlanma kabiliyetleri olan firmalar. Ancak dünyada ödünç verilebilir fonlar azalıyor. Gelişmekte olan ülkelere akması muhtemel fonlar bundan üç sene önce 2-3 trilyon dolarken bu şimdi 1 trilyon doların altına indi. Ucuz para döneminin sonuna geldik. ABD'de faiz oranları yükselecek. Pasta küçülüyor. Biz giderek küçülen bir pastada, büyüyen bir finansman ihtiyacı ile karşı karşıyayız. Kabaca 40 milyar dolar cari açık. Buna ilave 180 milyar dolar borcun vadesi geliyor. 220 milyar dolar çevirmek zorundayız. Başçı'nın piyasaya mesaj vermesi açısından, beklenti yönetimi açısından normal ama burada ciddi bir risk var. Bir de bu borçlar aslında bu firmaların yurt dışına çıkardıkları kendi paraları



Müslim Sarı

diyorlar. Bu hesapların şeffaf olmadığını gösteriyor. Bu çok ciddi bir risktir.

DEVLETİN DE BORCU

Diğer yandan hanehalkı borçluluğu var. En kırılgan olan yanıımız olacak. Çünkü hem hanehalkı borçlarının gelire oranı hem de varlıklara oranı çok ciddi bir şekilde arttı. Bunu devlet kendi üzerinden reel sektör firmalarına ve hanehalkına aktarmıştır. Devlet bu benim borcum değil diyemez. En nihayetinde bu devlet borcu olur. Türkiye'ye yatırım yapanlar sadece devletin borcuna bakmazlar ülkenin tüm borcuna bakarlar. 2001'de böyle olmadı mı? Bu firmalar batarsa çok ciddi bir işsizlik ortaya çıkar. Hükümet hanehalkı borçluluğundan bir siyaset çıkardı. 'İstikrar sürsün, Türkiye büyüsün.'

■ Halkı borçlandırma siyaseti!

İnsanlara 'Senin bankalara borcun var. Hükümet giderse, istikrarsızlık olursa, işsiz kalırsan, sen bu borçlarını ödeyemezsin' dedi ve istikrar için oy istedi. Ancak biz bu modelin yarattığı borçlarla hayatı idame ettirmenin sonuna geldik. Ekonomi bir yol ayrımındadır.

■ Olası bir koalisyon hükümetinde bu yol ayrımının siyasete etkisi ne olacak? AKP-CHP diyelim.

Ekonomide yaşanacak bir sarsıntı, bir sonraki seçimde sandığı nasıl yansır?

Neden yol ay-

rımdayız önce ona bakalım. Bu modelin bizi getirdiği yer büyümede yüzde 0-3 arasındadır. Cumhuriyet kurulduğundan beri ortalama büyüme yüzde 5 civarındadır. AKP döneminde ise yüzde 4.6'lara düştü. Son 3 yıldır ise yüzde 3. Önümüzdeki dönemde de yüzde 0 ile 3 arasında olacak. Dolayısıyla büyümemiz tıkanı. Yüzde 3'ün altında bir büyüme zaten kriz demek. Çünkü Türkiye genç bir ülke, her yıl 600-700 bin insan istihdama katılıyor. Türkiye'nin bu insanlara iş bulabilmesi için yüzde 5 büyümesi gerekiyor. Bunun altında büyüme işsizliği artırır.

DIŞARISI DESTEKLEMİYOR

Küresel durum da bu model desteklemiyor artık. Gelişmekte olan ülkelere de büyüme düşüyor. Ticaret hacmi düşüyor. Para azalıyor. Avrupa'nın 2019'dan önce toparlanması öngörülmüyor. Bu bir kapitalizm krizi aslında. Tek başına bir finansal kriz değil. Yeni bir sistem sorgusuna giden bir kriz. Türkiye'nin de yapısal sorunlarından kaynaklanan tıkanmış model desteklemiyor. Siyaset burada nerede duruyor diye bakarsak; bu ekonomik modele ilişkin söz söylemeyen, buna müdahale etmeyen siyasetin Türkiye'de iktidar olma şansı yoktur. Bu model böyle devam etsin kardeşim yüzde 2-3 büyümeye razıyız, yoksulluk büyüsün, yönetiriz diyen anlayışın iktidar olma şansı yoktur. Bu amaçla bizim gelirin yeniden dağıtımına yönelik müdahaleleri ele alan yaklaşımımız yerindeydi. Bu radikal müdahaleleri içeren siyasetler iktidar olacak.

ARABA DEĞİŞTİRİLMELİ

Hani gaz-fren tartışması oldu. Bir bakan "Çok gazı bastık, cari açık arttı" derken, diğer bakan "Çok frene bastık gazı basalım" dedi. Bunu eleştirenler "Bir ayağı gazı diğer ayağı frene basıyorsa şoförü değiştirmek lazım" dediler. Ancak bu yetmez, 80 model arabayla gidemeyiz. Hem şoförü hem arabayı değiştirmemiz lazım.

1980 modeli ile hesaplaşılmalı

BİR CHP iktidarı olsa bile AKP'nin uygulayageldiği model uygulanırsa ekonomiyi yüzde 3'ten fazla büyütemeyiz. Yeni gelecek iktidarın tek başına AKP ile değil 80'lerden beri gelen modelin kendisiyle hesaplaşmak, o modelin tıkanan yönlerini açmak, para ve maliye politikasını yeniden düzenlemek gibi bir görevi vardır. İktidar değişsin, aynı politikalar devam etsin gibi bir anlayışı kabul edemeyiz.

AKP, IMF'yi eleştiriyor ama IMF politikalarını uygulamaktan vazgeçmedi. Yani hükümetler değişti, politikalar aynı kaldı. Bir koalisyonun parçası olduk diyelim veya seçim yapıldı CHP iktidar oldu: Biz bu politikaları ayırmadan uyguluyoruz diyemeyiz. Biz koalisyon görüşmelerinde de geliri yeniden dağıtan ve emekli ikameleri gibi asgari ücret gibi vaatlerimizi gerçekleştirmiyorsak milletin karşısına çıkamayız.





Malatya'da muhtarlık binası inşaatı çöktü

MALATYA'nın Yeşilyurt ilçesinde yapımı süren muhtarlık binasının ikinci katının çökmesi sonucu 2 işçi yaralandı. Yeşilyurt Yakınca Mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu Meydanı'ndaki parkta inşaatı devam eden binanın ikinci katı henüz

belirlenemeyen nedenle çöktü. Olayda yaralanan işçiler Mehmet Halil Çelik (48) ve Selahattin Partal (32), Malatya Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Çelik'in sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Yeşilyurt Belediye Başkan

Yardımcısı Haydar Şahin, muhtar Kadir Inan ile çöken inşaatta incelemelerde bulundu. Bu arada inşaatın bulunduğu parkta toplanan mahalle sakinleri, parkın yeşil alan olduğunu belirterek, inşaat istemediklerini söyledi. İnşaatın çök-

mesinden az önce bölgeden bir kadının bebeğiyle geçtiğini dile getiren mahalle sakinleri, "Burası park. Burada çocuklarımız oynuyor. Çökme sırasında inşaatın altında çocuklarımız da kalabilirdi" diyerek tepki gösterdi.

HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

İNŞAAT İŞÇİSİ, GEÇİRDİĞİ İŞ KAZASINI VE İHMALLER ZİNCİRİNİ AYDINLIK'A ANLATTI:

Betona çakılmaktan beni tahta kurtardı

Ümit Topraktaş... Henüz 33 yaşında... 3 yıl önce çalıştığı otel şantiyesinde geçirdiği iş kazası şans eseri canını almadı ama hayatını kararttı. Topraktaş; duyma, görme duyuları ile sinir sisteminde sorunlar yaşamaya başladı

ERKAN BÜYÜK

GÜVENCESİZ çalışma koşulları iş kazalarına davetiye çıkarıyor. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi'nin açıkladığı rapora göre, 2015 yılının ilk 7 ayında iş kazaları sonucu 971 işçi yaşamını yitirdi. Bu kayıpların 221'i inşaat-yol işkolunda yaşandı. Bu kazalarda hayatta kalanlar ise yaşamını sürdürmekte zorlanıyor. Ümit Topraktaş da o işçilerden biri... 1982 doğumlu olan Topraktaş, 2012 yılının Ağustos ayında İstanbul Şişli'de bulunan Hilton Otel'in inşasında çalışmaya başladı. Ancak iki ay sonra 30 Ekim tarihinde geçirdiği iş kazası hayatını kararttı. Kaza nedeniyle duyma, görme duyuları ile sinir sisteminde sorunlar yaşayan Topraktaş, olay anını ve ihmaller zincirini şu çarpıcı ifadelerle anlattı:

'ŞANTIYE ŞEFİ UYARILARI DİKKATE ALMADI'

"Kaza olmadan bir gün önce hava raporlarına baktık. Şiddetli rüzgar olacağı belirtiliyordu. Ertesi gün işe gittiğimizde şantiye şefini uyardık, havanın çalışma koşullarına uygun olmadığını ve dış cephede değil bina içerisinde çalışmamızın iş güvenliği açısından daha sağlıklı olacağını ilettik. Ancak şantiye şefi bize 'Şantiyenin teslimat tarihi yaklaşıyor. Geç kalan her gün için tazminat ödemek zorundayız. Çalışmak isteyen çalışan, istemeyen ise defolup gitsin' diyerek uyarılarımızı dikkate almadı. Eşim hamile olduğu için işi bırakmayı göze alamadım. Çalışmaya başladım. Öğlen vakti gelmişti, yemeğe çıkacaktık. Dış cephe sepetini aşağı indiriyorduk. Şiddetli rüzgar olduğunu telsizle bildirdik. O esnada rüzgar daha da şiddetlendi ve sepet yerinden kopup bana çarptı. Asansör boşluğuna düştüm ancak boşluğa tahta sıkıştırıldığı için 13. kattan betona çakılmaktan kurtuldum. Ancak kaza nedeniyle yüzümün sol tarafı felç oldu. Görme bozukluğu yaşamaya başladım, tek kulağım da duymaz oldu. Bundan dolayı denge kaybı yaşıyorum. Kazada kafatasım çatladı, sinir sistemim zarar gördü. Kırılan omzum nedeniyle o bölgedeki ağrılar da hâlâ sürüyor."

'HALATLARIN İNCELMESİ UMURSANMADI'

Ümit Topraktaş, şantiyede iş gü-

venliğine ilişkin karşılaştıkları sorunları, ilgili kişilere ilettiklerini ancak bunların dikkate alınmadığını belirterek sözlerine şöyle devam etti: "Kaza geçirirmeden önce patronumu uyardım. Bizim çalıştığımız dış cephe sepetlerinin aslı olduğu halatların 10 cm çapında olması gerektiğini fakat kullanılan halatların deforme olup 8 cm çapına kadar incelendiğini kendisine ilettim. Fakat kendisinden 'Olur mu öyle şey. Halatlarımız sağlam' cevabını aldım. Sözde iş güvenliği dersleri alıyorduk. Girsen de girmesen de 'Derse girdim' diye imza attırıyorlardı. Sözde uygulamalar getiriyorlardı fakat pratikte hiçbir uygulamıyordu. Bırakın bu önlemleri, yediğimiz yemekler dahi çok kötüydü. İçtiğimiz su sapsarıydı. Biz işçilere ayrı yemek geliyordu. Hatta çok sayıda arkadaşımız zehirlendi. Bunların raporları da var. Kafamızın üzerinde kule vinç malzeme çekerken onu yöneten biri olması gerektiği halde ne kule vinci yöneten ne de önlem alan vardı. Baretlerden eldivenlere kadar her şey ikinci el ve kalitesizdi. Yasal olmayan çalışma saatlerinde çalıştırılıyorduk. Gece büyük ışıklarla saha aydınlatılıyordu, sabahlara kadar çalışıyorduk. Bayram ve diğer resmi tatillerde de çalıştırıyorlardı. Proje yetişsin firma zarar etmesin diye insanlık dışı koşullarda çalıştırıldık. Maaşlarımız asgari ücret üzerinde gözükiyordu kalan kısmını başka hesaplara yatırıyorlardı. SSK'ya fazla ödeme yapmamak ve tazminatlarımızın şismemesi için böyle yapıyorlardı." Topraktaş, bu yaşanan sorunların hemen hemen tüm inşaat şantiyelerinde aynı olduğunu, bu durumun bir istisnasına rastlamadığını da belirtti.

'BENİ, ARKADAŞLARIM AYAKTA TUTTU'

Topraktaş o dönem yaşadığı zorlukları anlatırken şunları söyledi: "Beni ayakta tutan vefalı birkaç arkadaşım ve ailem oldu. Arkadaşlarım benden yardımlarını esirgemediler, hep yanımda oldular. Kazadan sonra ikinci çocuğum doğdu. Ekonomik olarak zorlansak da onun doğması beni hayata bağlayan etmenlerden biri oldu. Fakat bu dönem çok büyük sorunlarla karşı karşıya kaldım. Arkadaşlarımın maddi ve manevi destekleri her ne kadar önemli olsa da belli bir yaştan sonra insanların yardımlarıyla ayakta

kalmak gururumu çok yaraladı. Düzenli almam gereken ilaçları alamadım. Kafama takılan cihazın pilini alamadığım dönemler oldu."

ÖRGÜTLENMEYE KARŞI İŞSİZLİK KOZU!

Topraktaş, işyerinde yaşadıkları sorunlara karşı neden örgütlenemediklerine ilişkin ise "İşveren her zaman işçilerin örgütlenmesinin karşısında oldu. Sendikalaşmak isteyen 9 arkadaşımızı işten attı. Örgütlenmeye karşı işten çıkarmayı hep koz olarak kullandı. Bırakın örgütlenmeyi elinden gelse işçilerin yan yana gelip konuşmasını bile engelleyecekler. İkinci bir etmen ise eğitim durumu. Bu işkolunda çalışanların çok büyük bölümü ilköğretim mezunu. İşçiler haklarını bilmiyorlar. Ancak başına bir iş geldiğinde mahkeme süreci başladığında öğreniyor haklarını. Fakat o zamanda iş isten geçmiş oluyor" ifadelerini kullandı.



Evli ve 2 çocuk babası Ümit Topraktaş, kazadan sonra kendisini ayakta tutan şeyin ailesi olduğunu söyledi. (Soldan sağa) Çağan Deniz Topraktaş, İrmak Topraktaş, Çiğdem Topraktaş.

VEFAT

Merhum Vasıf ile Merhume Naciye Otyam'ın oğlu, Merhum Mehti, Merhum Nedim, Merhum Nusret Otyam'ın ve Sevim Otyam'ın kardeşi, Merhume Neşecan Bener'in ağabeyi, Ayşe, Renan, Bedii ve Ali Otyam'ın amcası, Yiğit Bener ve Yaprak Chapdelaine'in dayısı, Ali Habip ve Murat Fikret Baransel ile Can Bilgiç'in dedesi, Ali Baransel ve İzzet Bilgiç'in kayınpederi, Elvan Baransel, İrep Bilgiç ve Döne Otyam'ın babası, Filiz Otyam'ın eşi, Türk basınının sevilen isimlerinden gazeteci, yazar, ressam

FİKRET OTYAM

kaybettik.

Allah rahmet eylesin...

UĞURLAMA

10.08.2015

Saat 17.00

Hacı Bektaş Veli Cemevi

Konuksever Mahallesi, Hacı Bektaş Sokak, Muratpaşa /ANTALYA

11.08.2015

Saat 12.00

Çankaya Çağdaş Sanatlar Merkezi

Kennedy Caddesi No:4 Kavaklıdere /ANKARA

11.08.2015

Saat 17.00

Hacı Bektaş Dergahı Çilehane

Hacıbektaş /NEVŞEHİR

Not: Çelenk gönderilmemesi, arzu edenlerin Türk Eğitim Vakfı'na bağışta bulunmaları rica olunur.

SINIF GÖZLÜĞÜ



Yıldırım KOÇ

yildirimkoc@aydinlikgazete.com

Türkiye'de başından itibaren devletçilik uygulandı

Derslerde ve katıldığım toplantılarda sık sık karşılaştığım bir yanlış, Türkiye'de devletçiliği 1929 Dünya Buhranı'ndan sonra, 1930'larda başlatmaktır. Hatta bu işin başlangıcı olarak 1933 Birinci Sanayi Planı'nı alan da var.

Halbuki Türkiye Cumhuriyeti'nde devletçilik 1923 yılından beri uygulandı.

Bu konudaki hatanın ilk nedeni, devletçiliği yalnızca devletin sanayi kuruluşlarına sahip olması olarak anlamaktır. Halbuki devletçilik, devletin ekonomiye yönlendirici ve düzenleyici olarak çeşitli biçimlerde karşmasıdır.

Örneğin, sağlık hizmetleri, eğitim hizmetleri, belirli ürünlerin ithalat ve iç piyasada satışının devlet tarafından düzenlenmesi bu kapsamdadır.

Devletçilik doğru kavrandığında, bu anlayışın Cumhuriyet'in başından itibaren hakim olduğu görülecektir.

Örneklere geçelim.

SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ DEVLETLEŞTİRİLDİ

Devlet, sağlık sorunlarını devletçilikle ve merkezi devlet örgütü eliyle çözmeye girişimini 1925 yılında başlattı. Sıtma, verem, trahom, frengi ve kuduz gibi önemli hastalıklarla mücadele girişildi. Merkez Hıfzıssıhha Enstitüsü ve Hıfzıssıhha Okulu kuruldu. Devlet, çok sınırlı maddi olanaklara rağmen, temel sağlık sorunlarının çözümü için çok büyük çaba gösterdi ve önemli başarılar elde etti.

Osmanlı Devleti'nin son dönemlerinde ülkede üç tür okul vardı: (1) Medreseler, (2) mektepler, (3) azınlık okulları ve yabancı okullar. 3 Mart 1924 günü kabul edilen 430 sayılı Öğretimin Birleştirilmesi Yasası (Tevhid-i Tedrisat Kanunu) ile tüm eğitim-öğretim kurumları Maarif Bakanlığı'na bağlandı. Şeriye-Evkaf Bakanlığı veya özel vakıflar tarafından yönetilen bütün medreseler ve okulların yönetimini Maarif Bakanlığı'na devredildi. Eğitim bir bütün olarak devletleştirildi.

DEVLET 1920'LERDE BİRÇOK ALANI TEKELİNE ALDI

PTT İdaresi Cumhuriyet döneminde önemli görevler üstlendi. 4 Şubat 1924 tarihinde kabul edilen ve 21 Şubat 1924 günü yürürlüğe giren 406 sayılı Telgraf ve Telefon Kanunu ile, Türkiye'de haberleşme şebekesini işletme tekelini PTT Genel Müdürlüğü'ne verildi. Haberleşme PTT'nin tekelindeydi.

İlk olarak 1923 yılında kabul edilen bir yasayla, Türkiye'de bundan sonra inşa edilecek demiryollarının devlet tarafından inşa ve işletilmesi kararlaştırıldı.

İmtiyazlı şirketlere ait iken Atatürk Türkiyeisi tarafından 1920'li yıllarda millileştirilen ve devletleştirilen demiryolu hatları şunlardı: Anadolu-Bağdat (Anadolu kısmı)(1928), Mersin-Adana (1928). 1920'li yıllarda devlet tarafından yaptırılan demiryolları ise şöyledir (Hattın açılış tarihi parantez içinde belirtilmektedir): Ankara - Kayseri (1927), Kayseri - Sivas (1930).

1925 yılında Kayseri Tayyare Fabrikası, 1926 yılında ise Eskişehir Tayyare Fabrikası kuruldu.

1926 yılında Kayaş Kapsül ve İmla Fabrikası, 1928 yılında Elmadağ Barut Fabrikası kuruldu

25 Ocak 1926 gün ve 724 sayılı Yasayla şeker ithalatı tamamıyla devletin tekeline alındı.

1925 yılında 633 sayılı Yasayla Sanayi ve Maadin Bankası kuruldu. Devletin elindeki sanayi kuruluşları bu bankaya devredildi.

Yabancılarla ait Reji Şirketi, Osmanlı İmparatorluğu'nda tütün üretimini denetliyor ve tütün mamullerini üretiyordu. 1925 yılında Hükümetle Reji Şirketi arasında yapılan bir anlaşma ile bu iş devletleştirildi. 26.2.1925 gün ve 588 sayılı Yasa, "istihlakı dahiliyeye mahsus tütün mubayaası, işletilmesi ve tütün ve sigara imali ve satılmasla tütüne müteallik sair umur (...) doğrudan doğruya Hükümetçe ifa edilir" düzenlemesini getirdi.

Cumhuriyet devletçilikle gelişti.

Birgün mutlak öleceğim

Türkülerle gömün beni

Size veda edeceğim

Türkülerle gömün beni

Vasiyetim tüm dostlara

Türkülerle gömün beni

Ağlamasın dostum eşim

Türkülerle gömün beni

(Söz: Derdiyok Ali)

Şehidi 10 bin kiş



Şırnak'ın Silopi ilçesinde çıkan çatışmada ağır yaralanan ve hastanede şehit olan polis memuru 24 yaşındaki Muhammet Onur Demir, memleketi Sivas'ta 10 bin kişinin katıldığı törenle toprağa verildi



SİLOPI'de PKK yandaşlarınca açılan hendekleri kapatmak için yapılan operasyonda teröristlerin roketatar ve uzun namlulu silahlarla saldırdığı zırlı araç içinde ağır yaralanan ve sevk edildiği Batman'da şehit olan Muhammet Onur Demir için Sivas'ta tören düzenlendi.

Şehit polis memuru Muhammet Onur Demir'in cenazesi önce Diriliş Mahallesi'ndeki baba evine getirildi. Şehidin babası Sefer Demir metanetini korurken, ayakta durmakta zorlanan anneye yakınları ve kadın polis memurları destek verdi. Evin önünde kuran okunması ve dua edilmesinin ardından cenaze Sivas Emniyet Müdürlüğü'ne getirildi.

BAŞLARINA POLİS ŞAPKASI TAKTILAR

Cenazenin Emniyet Müdürlüğü beşhesine konulmasının ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Şehidin anne ve babası ile kardeşlerinin başına polis şapkası takıldı. Şehit polis memuru Muhammet Onur Demir'in öz geçmişinin okunmasının ardından Sivas Emniyet Müdürü

Turgay Çalışkan ve Sivas Valisi Alim Barut birer konuşma yaptılar.

HÜR YAŞAMANIN BEDELI

Sivas Valisi Alim Barut saldırıyı alçaklık olarak nitelendirerek, "Ama millet olarak yaşamanın, hür ve bağımsız yaşamın bir bedeli var ve bu bedeli hepimiz seve seve ödemeye hazırız. Şehidimizin ailesine başsağlığı ve sabırlar diliyorum. Aziz milletimizin başı sağ olsun" diye konuştu.

Konuşmaların ardından şehidin naaşı "Şehitler ölmez vatan bölünmez" sloganı ile cenaze aracına taşındı. Bu sırada anne Kiraz Demir ve yakınları tabuta sarılarak gözyaşı döktü.

Cenaze, cenaze namazı için Ulu Cami'ye getirildi. Burada düzenlenen ve yaklaşık 10 bin kişinin katıldığı törenin ardından şehit polis Muhammet Onur Demir, Yukarıtekte Mezarlığı'nda bulunan Polis Şehitliği'nde toprağa verildi.



Şehit polis 20 gün önce baba olmuştu

MARDİN'in Midyat ilçesinde şüpheli bir aracı durdurmak isterken araçtan uzun namlulu silahlarla açılan ateş sonucu şehit düşen polis memuru Abdullah Ümit Sercan'ın 20 gün önce baba olduğu öğrenildi.

4 yıllık polis memuru olan ve yaklaşık 1 yıl önce İstanbul'dan Midyat'a atanan Abdullah Ümit Sercan, İngilizce öğretmeni Özyay Sercan ile evliydi. Çift 20 gün önce dünyaya gelen çocuklarına 'Ali' adını vermişti. Özyay Sercan eşinin şehit olduğu haberini tatil için gittiği Alanya'dan Mardin'e dönerken yolda öğrendi.

Şehit Abdullah Ümit Sercan için ilk tören Mardin Emniyet Müdürlüğü'nde düzenlendi.

Törende eşinin tabutuna sarılarak ağıt yakan Özyay Sercan, "Bebeğimi getirin. O, bana şehidimden emanet. O, bana emanet. Bebeğimi babasına getirdim" diyerek gözyaşı döktü.

Törene, 70. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Celalettin Çoban, AKP Mardin Milletvekili Orhan Miroğlu, Jandarma Alay Komutanı Albay Alaattin Karsavuran ve STK temsilcileri de katıldı. Şehidin cenazesi törenin ardından memleketi Antalya'nın Alanya ilçesine gönderildi.

Öte yandan polis aracını tarayarak Abdullah Ümit Sercan'ı şehit edip, Cumhur Özsoy'u yaralayan PKK'lılar, kullandıkları aracı Ömerli İlçesi Alıçlı Köyü yakınlarında bırakarak kaçtı. Terk edilen araçta uzun namlulu silah, roketatar ve el bombaları bulundu.

Saldırıyı yapan PKK'lıların güvenlik kemaraları tarafından görüntülediği de ortaya çıktı. PKK'lıların yakalanması için operasyonlar sürüyor. Saldırıda yaralanan polis memuru Cumhur Özsoy'un sağlık durumunun ise iyi olduğu açıklandı.

Roketatar molotof ve taşla saldırdılar

PKK'nın Doğu ve Güneydoğu'da 34 gündür devam eden saldırılarına Muş, Ağrı Doğubeyazıt, Bitlis ve Şırnak'ta yenileri eklendi. Törer örgütü mensupları Muş'un Bulanık ilçesindeki Karaağaç Jandarma Karakol Komutanlığına roketatar ve uzun namlulu silahlarla saldırdı. Güvenlik güçlerinin anında karşılık vermesi üzerine teröristler, karanlıktan faydalanarak kaçtı.

Ağrı Doğubayazıt'ta 1'inci Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı'nın nöbet kulübesine gece taciz ateşi açıldı. Askerlerin anında karşılık vermesi üzerine kaçan teröristlerin yakalanması için çalışma başlatıldı. Bitlis'in Güroymak ilçesinde, 112 Acil Servis ambulansına molotofkokteyli ve taşlarla saldırıldı. Sağlık çalışanlarının Bağlar Mahallesi'ndeki sağlık ocağının bahçesinde park halinde olan ambulansa yapılan saldırıyı fark etmeleri üzerine saldırganlar olay yerinden kaçtı. Saldırının ardından Sağlık ocağı personeli, can güvenliği nedeniyle Güroymak Devlet Hastanesi'ne gönderildi. Şırnak'ta da PKK yandaşları polislerle çatıştı. Cizre Caddesi üzerinde yol kapatan PKK yandaşları müdahale eden polise havai fişek, molotofkokteyli ve taşla saldırınca çatışma çıktı. Polis de saldırganlara gaz bombaları ve tazyikli su ile müdahale etti.

PKK'yı Suriye'ye 'transfer' planı!

İNCİRLİK mutabakatı sonrasında TSK'nın PKK'ya yönelik operasyonları ve ABD'nin yetki ağızlarından yoğunlaşılması gerektiğini söylediği IŞİD operasyonunun sınır ötesinde yarattığı hareketlilik önemli soruları gündeme getiriyor.

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mark Toner'in geçen hafta Ankara'nın PKK'ya yönelik hava saldırılarının Suriye'deki YPG güçlerini kapsaması gerektiğini belirtip, "Bu kuvvetlere zarar verilmemeli ya da ateş açılmamalı. Türk Hükümeti de açıkça kabul etti" dediğini hatırlatan Hürriyet Gazetesi Washington Temsilcisi Tolga Tanış, Amerikalı bir yetkiliye, "PKK Kandil'de kalırsa Türkiye'nin hedefi olacak ama Suriye'ye geçerse saldırlardan korunacak mı?" sorusunu yöneltti.

Amerikalı yetkilinin "PKK bu mesajı nasıl okumak isterse öyle okuyabilir" dediğini aktaran Tanış yazısında,

"Şunu yaptı Washington: Önce YPG üzerinden Türkiye'yi IŞİD'le savaş katılmaya mecbur bıraktı. Şimdi de Türkiye üzerinden PKK'yı Suriye'ye geçmeye zorluyor. IŞİD'e karşı cepheyi güçlendirmek için. Bunu teyit etmediler. Ayrıca belki de Kuzey Irak Yönetimi'nin egemenliğini tehdit eden Kandil'deki fiili durumu da bu sayede sonlandırmının iyi olabileceğini düşünüyorlar." ifadelerini kullandı.

ABD uçakları İncirlik'e geldi



IŞİD'e karşı yapılacak operasyonlara katılmak üzere İncirlik'te konuşlanacak ABD 480'inci Filo'ya bağlı ilk kol olan 6 F-16 savaş uçağı dün Adana'daki üsse intikal etti.

ABD ile varılan mutabakat sonucu, IŞİD'e karşı operasyonlarda görev alacak savaş uçaklarından önce bu uçaklara yer hizmeti verecek olan 300 personel İncirlik'e geldi. İtalya'nın Aviano Üssü'nden kalkan F-16'lar da saat 14.30 sıralarında art arda Adana'daki üsse inmeye başladı. Amerikan Hava Kuvvetleri 480'inci Filo'ya dahil uçakların tümünün İncirlik'e intikalının önümüzdeki hafta tamamlanacağı bildirildi.

T.C. GERMENCİK İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2014/403 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Aydın İl, Germencik İlçe, Hürriyet mahallesi Karakuyu mevkii 125 ada, 14 parselde kayıtlı, tapu kaydına göre mandalin bahçesi, mevcut durumu itibarıyla tarla vasıflı olan taşınmazda yonca ziraati yapılmaktadır. Taşınmaz;alüviyal ana metaryelden oluşmuş taban arazi konumunda, düze yakın meyilli, kumlu -tlnlı toprak yapısında ve DSİ sulama sahası içerisinde. Toprak yapısı verimliliği itibarıyla her türlü polukültür ziraate uygun, sulu mutlak tarım arazisi niteliğindedir. Doğusu yol, batısı DSİ kanalı, kuzeyi zeytinlik güneyi tarla arazileri ile çevrilidir. Yüzölçümü 27.205 m²'dir.

Hissesi : Tam **İmar Durumu:** Belediye imar uygulama alanı dışındadır

Kıymeti : 408.075,00 TL **KDV Oranı** : % 18

Kaydındaki Şerhleri : Tapu kaydındaki gibidir

1. Satış Günü : 29/09/2015 günü 13:40 - 13:50 arası

2. Satış Günü : 26/10/2015 günü 13:40 - 13:50 arası

Satış Yeri : Camikebir Mah. Adliye Sk. No:2 (Hükümet Konağı yanı, İlçe Emniyet Müd. karşısı) Germencik/Aydın

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Aydın İl, Germencik İlçe, Hürriyet mahallesi Çayalanı mevkii 124 ada 3 parselde kayıtlı, tapu kaydına göre mandalin bahçesi, mevcut durumu itibarıyla tarla vasıflı olan taşınmazda yonca ziraati yapılmaktadır. Taşınmaz;alüviyal ana metaryelden oluşmuş taban arazi konumunda, düze yakın meyilli, kumlu -tlnlı toprak yapısında ve DSİ sulama sahası içerisinde. Toprak yapısı verimliliği itibarıyla her türlü polukültür ziraate uygun, sulu mutlak tarım arazisi niteliğindedir. Batısı yol, doğusu DSİ kanalı ve diğer iki tarafı tarla arazileri ile çevrilidir. Yüzölçümü 20.240 m²'dir

Hissesi : Tam **İmar Durumu:** Belediye imar uygulama alanı dışındadır

Kıymeti : 303.600,00 TL **KDV Oranı** : %18

Kaydındaki Şerhleri : Tapu kaydındaki gibidir

1. Satış Günü : 29/09/2015 günü 14:00 - 14:10 arası

2. Satış Günü : 26/10/2015 günü 14:00 - 14:10 arası

Satış Yeri : Camikebir Mah. Adliye Sk. No:2 (Hükümet Konağı yanı, İlçe Emniyet Müd. karşısı) Germencik/Aydın

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Aydın İl, Germencik İlçe, Hürriyet mah. Çayalanı mevkii 124 ada 15 parselde kayıtlı, tapu kaydına göre incir bahçesi, mevcut durumu itibarıyla tarla vasıflı olan taşınmazda yonca ziraati yapılmaktadır. Taşınmaz;alüviyal ana metaryelden oluşmuş taban arazi konumunda, düze yakın meyilli, kumlu -tlnlı toprak yapısında ve DSİ sulama sahası içerisinde. Toprak yapısı verimliliği itibarıyla her türlü polukültür ziraate uygun, sulu mutlak tarım arazisi niteliğindedir. Kuzeyi İzmir-Aydın Karayolu, batısı arazi yolu güneyi

ve doğusu tarla arazileri ile çevrilidir. Yüzölçümü 8695 m²'dir.

Hissesi : Tam **İmar Durumu:** Belediye imar uygulama alanı dışındadır

Kıymeti : 173.900,00 TL **KDV Oranı** : %18

Kaydındaki Şerhleri : Tapu kaydındaki gibidir

1. Satış Günü : 29/09/2015 günü 14:20 - 14:30 arası

2. Satış Günü : 26/10/2015 günü 14:20 - 14:30 arası

Satış Yeri : Camikebir Mah. Adliye Sk. No:2 (Hükümet Konağı yanı, İlçe Emniyet Müd. karşısı) Germencik/Aydın

Satış şartları

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/403 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

28/07/2015

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 126826 (www.bik.gov.tr)

Obama'dan Tahran'a Suriye mesajı

ABD Başkanı Barack Obama, CNN'den Fareed Zakaria ile yaptığı söyleşide, geçen ay nükleer programı konusunda P5+1 ülkeleriyle İran arasında varılan anlaşmayı "Herhangi bir alternatiften daha iyi" sözleriyle nitelendirerek, öncelikle İran'ın "nükleer meselesinin" çözülmesi gerektiğini vurguladı. "İran'ın nükleer meselesinin çözümü, bu ülkeyle diğer meseleler üzerinde daha geniş kapsamlı müzakerelerin açılmasını mümkün kılacak ancak bunun hemen gerçekleşeceğini sanmıyorum" diyen Barack Obama, buna örnek olarak Suriye'yi verdi. ABD Başkanı, anlaşmanın başarısızlığa uğraması halinde İran'ın nükleer silah elde etmesini önlemek için askeri güç kullanmak zorunda

kalıp kalmayacağına ilişkin soruya da "Bunun gibi büyük meselelerde genel politika başarısızlığı öngörmemek. Ve şu anda başarısızlığı öngörmeyeceğim çünkü daha iyi bir argümana sahip olduğumuzu düşünüyorum" yanıtını verdi.

İran ile P5+1 ülkeleri arasında Viyana'da varılan anlaşma, ABD'de yönetim ile Kongre arasında büyük tartışmalara neden oluyor. Kongrenin anlaşmayı gözden geçirmesi için 17 Eylül'e kadar süresi var. Başkan Barack Obama, Kongre'den anlaşmayı reddeden bir tasarı geçerse bunu veto edeceğini belirtmişti. Obama'nın vetosunu aşmak isteyen Kongre üyelerinin, Senato ve Temsilciler Meclisinde üçte iki çoğunluğu sağlaması gerekiyor.



Bilimadamlarından Obama'ya destek

ARALARINDA Nobel ödülü sahipleri ve Beyaz Saray bilim danışmanlarının da bulunduğu 29 Amerikalı bilimadamı cumartesi günü Obama'ya mektup yazarak İran ile varılan nükleer anlaşmayı desteklediklerini açıkladı. İki sayfalık mektupta anlaşma 'yenilikçi ve imzalanması zorunlu' olarak tarif edilirken mektubun ilk imzacısı hidrojen bombasının tasarına yardım eden ve uzun yıllar Washington'un nükleer konusundaki danışmanlığını yapan Richard L. Garwin oldu.

Garwin'i Clinton döneminin fizik danışmanları ile Siegfried S.Hecker, Freeman Dyson gibi isimler izledi.



ksemih@bilkent.edu.tr

Bugünü anlamak için düne bakmak

Bugünü anlamak için düne, Türkiye'yi anlamak için dünyaya bakmak gerekir. Toplumsal gelişmede yaşanan kırılma noktaları, yeniden saflaşmaları beraberinde getirir. Emperyalizm çağında dünya sisteminde yaşanan değişimler, her ülkeye yansır. Dünya'nın son 25 yılı, bu iki olgunun en canlı örneklerine tanıklık etmiştir. Bu tür dönemlerde, eskinin kavram kalıpları arasında sıkışan duruk bir bakış açısı, yeni olgulara gerçek anlamlarını yüklemeyi olanaksız kılar.

1980'LER ÖNCESİ

İkinci Dünya Savaşı'ndan 1980'lere kadar olan çok kutuplu dönem. "devletlerin bağımsızlık, milletlerin kurtuluş, halkların devrim istediği" bir dönemdi. Bu dönemde emperyalizm Ezilen Dünya'nın milli devletleriyle bir arada yaşamayı kabullenmek zorundaydı. Emperyalizmin nüfuz alanı içinde yer alan ülkelerin bile, belli bir manevra alanları ve pazarlık güçleri mevcuttu. Emperyalizmin denetimi, görece "dışardan" dı. Denetimi sıkılaştırmanın yolu, darbe tezgâhlamaktı. Bu darbeler, ülkenin başına dışardan geçirilmiş, baskı ve zulme dayanan görece yabancılık dokulardı.

SEVR İLE LOZAN ARASINDAN GEÇEN AYRIM ÇİZGİSİ

Sovyetler Birliği'nin dağılmasıyla birlikte dünyanın tek "süper gücü" haline gelen ABD hedefini büyüttü. Ezilen Dünya'nın milli devletlerini toptan ortadan kaldırmayı gündemine aldı. Bu hedefe eski dünyanın şu ya da bu ölçüde milli devlet refleksini içinde barındıran güç ve araçlarıyla ulaşılmasına olanak yoktu. Emperyalizm açısından, milli devleti çağdışı ilan eden, milli kahramanları gözden düşürmeye ve milli refleksleri köreltmeye yönelen bütüncül bir ideolojik taarruzun yanı sıra, yeni iktidar araçları yaratmak da gerekli hale gelmişti. Bu süreç, ülkemizde bir yandan AKP'nin oluşturulmasına yol açarken, diğer yandan milli devletin varlık-yokluk sorununu gündeme taşıdı. Bu açıdan Kurtuluş Savaşına benzer koşulların oluşması, ülkemizdeki güçlerin yeniden saflaşmasını beraberinde getirdi. Artık ayrım çizgisi, Sevr ile Lozan arasından geçmekteydi. Milli devleti savunurlar, Türkiye'nin safında yer aldılar. Bugün artık eşyanın doğal hali olarak kabul edilen bu yeni saflaşma, başlangıçta eskinin kalıplarından kurtulamayanlar tarafından son derece yadırgatıcı bulundu.

EZİLEN DÜNYA'NIN YENİ SEÇENEKLERİ

ABD'nin ülkemizde Ortaçağ öğelerine dayanarak emperyalist sisteme bağımlılığın içselleştirilmesini hedefleyen çizgisi iflas etmiştir. ABD zayıflarken, Avrasya'nın güçlenmesi, Ezilen Dünya ülkelerine yeni seçenekler sunmaktadır. ABD denetimindeki iktidarların bile manevra alanı yeniden genişlemiştir. Her toplumsal dönüm noktasına egemen güçler içinde ortaya çıkan ayrımsalar eşlik eder. Bu ayrımsalar, hem halkın mücadelesinin eseridir, hem de bu mücadelenin önünü açar. Emperyalizm, güçlü olduğu dönemlerde, kestirmeden gider. Planlarını durmadan tadil etmek ve uygulamalarına yeniden ince ayar vermek durumunda kalması, onun gücünün değil, güç kaybının bir göstergesidir.

BUGÜNÜN EN ÖNEMLİ OLGUSU

Bugünün en önemli olgusu, ABD'nin bölgenizde ve ülkemizde kendi oluşturduğu araçlar arasında artık eşgüdümü sağlayamaz hale gelmiş olmasıdır. Ergenekon-Balyoz tertiplerinin çökertilmesi, Erdoğan ile F tipi örgüt arasındaki çatışma, "açılım süreci"nin iflasi ve PKK'ya karşı yürütülen operasyonlar, bundan iki yıl önce hayal bile edilemez zor olan olaylardı. Şimdi bunların gerçekleştiği bir ortamda, hepsini tıkr tıkr işleyen bir ABD planının yardımcı öğeleri olarak göstermek, herhalde ABD'ye sağlanabilecek en büyük destektir.

ABD'yi ve planlarını ciddiye almak, kuşkusuz Türkiye'nin mücadelesinin başanya ulaşılmasına açısından vazgeçilmezdir. Üstelik bu sürecin kendiliğinden nihai bir sonuca ulaşacağını sanmak da, büyük bir yanılgı olur. Ülkemiz açısından milletin bütününi seferber etmeden kazanılabilecek kalıcı bir başan söz konusu değildir. Sorun, bir milli iktidar sorunudur. Ama mevcut koşullar, bu açıdan 21. yüzyılın en elverişli ortamını sunmaktadır. Bu çözümlemeyi dünün kalıplarıyla yadırgatıcı bularak reddetmek, ülkemizin öndeki önemli bir fırsat ıskalamaktan başka bir anlam ifade etmeyecektir.

Almanya göçmenleri göndermeye hazırlanıyor

ALMANYA savaş tehlikesi bulunmayan ve daha çok ekonomik nedenlerle Balkan ülkelerinden gelen sığınmacıların bir ay içerisinde geri göndermek istiyor. Hükümetin büyük ortağı Hristiyan Birlik Partileri Grup Başkanı Volker Kauder, özellikle Kosova'dan gelen sığınmacıların, ilk kayıtları yapıldıktan sonra başka yerlere dağıtılmadan 30 gün içerisinde ülkelere geri gönderilmeleri gerektiğini söyledi. Welt am Sonntag gazetesine konuşan Kauder, "Sığınma statüsü alma şansı bulunmayanların en kısa sürede geri gönderilmesi gerekir. Örneğin Kosova'dan gelenler bir ay içerisinde geri gönderilmeli" ifadelerini kullandı.



halklailiskiler@aydinlikgazete.com

CFR'NİN KIDEMLİ ÜYESİ DAVID L. PHILLIPS AYDINLIK'A KONUŞTU

Operasyonlar ABD için olumsuz etki yarattı

ABD'nin Kürt meselesini danıştığı isimler arasında yer alan David L. Phillips, PKK operasyonlarının ABD için Ortadoğu'da olumsuz etki yarattığını ifade etti. Phillips, son gelişmelerin çözüm sürecini baltaladığını savundu

TÜRKİYE'nin PKK'ya yönelik operasyonları birçok tartışmayı da beraberinde getirdi. Türkiye içerisinde bu tartışmalar sürerken, ABD kanadı da 'stratejik müttefik' olarak adlandırdıkları PKK'ya yapılan operasyonlardan rahatsız olduğunu ifade eden eden açıklamalar yapıyor. Bu durumu ABD Dış ilişkiler Konseyi (CFR)'nin üst düzey kıdemli üyesi Prof. Dr. David L. Phillips'e sorduk. Phillips, PKK'ya yapılan operasyonların çözüm sürecini baltaladığını iddia ediyor. PKK ve PYD'nin ABD'nin en iyi dostu olduğunu ifade eden Phillips, operasyonların Ortadoğu'da olumsuz etki yarattığını vurguluyor. İncirlik mutabakatından, Eğitim-Donat programına kadar birçok konuya açıklık getiren Prof. Dr. David L. Phillips ile yaptığımız röportajı değerli okurlarımıza sunuyoruz.

Bildiğiniz gibi, Türk devleti PKK'ya operasyonlar düzenlemeye başladı. Bu operasyonların Türkiye'deki çözüm sürecine ne gibi etkileri olur?

ABD, Kürt sorununun askeri yöntemlerle çözülemeyeceğini düşünüyor. Sorunun ateşkesle ve karşılıklı görüşmelerle çözülebileceğini söylüyor. Ancak son gelişmeler bu çözümü büyük oranda bal-

David L. Phillips kimdir?

ABD Dışişleri Bakanlığı'nın kıdemli üst düzey danışmanı olan Prof. Dr. David L. Phillips aynı zamanda ABD'nin dış politikalarını belirleyen CFR'nin kıdemli üyesi ve Washington'un Kürt meselesindeki politikalarını belirleyen en önemli isimleri arasında. Prof. Dr. Phillips, Amerikan yönetimine de sunduğu raporda PKK'nın siyasallaştırılması için bir yol haritası çizmişti! Hatta emekli Büyükelçi Onur Öymen, ses kaydını internete sızan AKP-PKK görüşmelerini de Phillips'in organize ettiğini açıklamıştı.



talıyor.

■ ABD, PYD ve PPK'yi Ortadoğu'daki stratejik müttefik olarak tanımlamıştı. Sızce de PKK ve PYD, ABD'nin stratejik müttefikleri mi?

Evet, doğru, Kürtler Amerika'nın Ortadoğu'daki en iyi dostudur. Daha fazla silah verilirse, Kürtler cihatçılara karşı daha iyi mücadele edebilir.

■ Peki PKK ve PYD'ye yapılan operasyonların Ortadoğu'da ne gibi sonuçları olabilir?

PKK ve PYD, İŞİD'e karşı savaşta çok önemli bir faktör ancak Türkiye'nin bu müdahaleleri ABD için Ortadoğu'da önemli ölçüde olumsuz etki yaratıyor. PYD, İŞİD'le yaşanan, cihatçıları temizleyen ve bölgeyi İŞİD'den geri alan bir grup. Ayrıca Suriye'de kazanma kabiliyeti olan tek yapı.

■ Türkiye ile ABD arasında İŞİD'e karşı mücadeleyi derinleştirme amacıyla İncirlik Üssü'nün kullanımına ilişkin bir

mutabakat imzalandı. Bu konu hakkındaki düşünceleriniz nelerdir?

İncirlik İŞİD'e karşı mücadelede çok önemli bir yer. Bunun için de İncirlik'in uluslararası kullanımına ilişkin 24 Temmuz'da bir anlaşma yapıldı. Ancak Türk Hükümeti, esas odaklandıkları noktanın PKK olduğunu açıkça belirtti. Burada

Türkiye ve ABD arasındaki ayrılık şudur: ABD, İncirlik'i İŞİD'e operasyonlar yapılması için kullanmak istiyor ancak Türkiye PKK'ya operasyonlar yapıyor. Yani Türkiye, PKK'ya saldırıyı tercih ediyor.

■ Türkiye ve ABD arasındaki ilişkide bozulmalar olduğu ifade ediliyor. Sızce iki müttefik arasında bir anlaşmazlık söz konusu mu?

Evet, bu oldukça açık. Türkiye uzun yıllar boyunca NATO ve ABD'nin iyi bir müttefikleri oldu. Ancak son tavrıyla birlikte, Ankara Washington'un güvenliğini kaybetti.

■ Eğitim-Donat meselesine gelelim. ABD tarafından Özgür Suriye Ordusu (ÖSO)

gibi grupların İŞİD'e karşı savaşmaları için Türkiye'de eğitilip silahlandırılmasını içeren bir program hazırlandı. Bu projenin son durumu nedir?

Düzgün yapılabilseydi oldukça iyi bir plandı. Geçici ya da kalıcı olduğuna dair bir şey diyemem fakat işe yaramadığı kesin. Şu an hala Suriyeli muhalifler üzerinde Eğitim-Donat programı devam ediyor. Ancak program çok yavaş başladı ve istenilen seviyeye ulaşamadı. Türkiye bu programı tam anlamıyla uygulamadı.

■ Tayyip Erdoğan, çözüm sürecini kendisi başlatmıştı. Ancak geldiğimiz noktada tam tersi söyllemlerde bulunuyor. Bu durumu nasıl değerlendiriyorsunuz?

Erdoğan'ın amacı başkanlık sistemini kurmaktır fakat 7 Haziran seçimlerinde bu istek seçmenler tarafından reddedildi. AKP Türk halkı içerisindeki desteğini kaybetti ve başkanlık umutlarını tamamen yitirdi. Şimdi ise Erdoğan kaos ortamı yaratıp tekrardan seçime gitmek gibi yeni taktikler belirledi.

Irak devlet yapısında köklü değişim

İRAK Başbakanı Haydar el-İbadi, cumhurbaşkanı ve başbakan yardımcılığı mevkilerinin kaldırılması kararı aldı. Başbakanlıktan yapılan açıklamada, "Haydar el-İbadi, genel kamu yararı ve anayasanın 78. maddesi uyarınca, cumhurbaşkanı ve başbakan yardımcılığı mevkilerinin kaldırılması talimatı verdi" denildi. İbadi'nin ayrıca Irak'ta geçmiş ve halihazırdaki yolsuzluk dosyalarının derhal açılması talimatı verdiği, bu dosyaların incelenmesi için de uzman yargıçlardan oluşan bir komite oluşturulmasını istediği kaydedildi.

SİSTANİ ÇAĞRI YAPMIŞTI

Başbakan İbadi, tüm başkanlık ve devlet kurumlarına tahsis edilen istisnai bütçenin de kaldırılmasına karar verdi. İbadi'nin aldığı kararların, bakanlar kurulu ve parlamento

tarafından da onaylanması gerekiyor.

Petrol fiyatlarındaki düşüş, terör örgütü İŞİD ile mücadele, kötü yönetim ve yolsuzluklar, Irak'ta ekonomik krizin derinleşmesine neden oldu. Bağdat, Misan, Nasiriyne, Babil, Divaniyye, Basra, Kut, Kerbela, Necef, Süleymaniye ve Kerkük'te halk sokaklara çıkarak, elektrik kesintisi ve diğer hizmet alanlarındaki aksaklıkları protesto ediyor. Yapılan gösteriler üzerine Irak'ın en yüksek Şii mercii Ayetullah Sistani, Başbakan İbadi'ye "yolsuzluklara karşı demir yumruklarıyla mücadele etmesi" çağrısı yaparak, bu konuda daha cesur adımlar atmasını istemişti. Irak'ta Cumhurbaşkanı Fuad Masum'un Nuri el-Maliki, Usame el-Nuceyfi ve İyad Allavî'den oluşan üç yardımcısı bulunuyor. Başbakan İbadi'nin de üç yardımcısı bulunuyor.





Kapanış konserinde Genco Erkal

“**EKLİSİA** Oda Müziği Festivali” kapanış konserinde usta tiyatrocu Genco Erkal ile uluslararası başarılarla sahip şef Naci Özgüç yönetimindeki Camerata İzmir Topluluğu, 13 Ağustos’ta saat 21:30’da Muğla Eklisia Kilisesi’nde sanatseverlere müzikli bir dramatik yapıt sunacak.

Charles - Ferdinand Ramuz tarafından Fransızca olarak kaleme alınan ve Igor Stravinsky tarafından 1918 yılında bestelenen “Askerin Öyküsü” (Histoire du Soldat), izinli olarak memleketine dönen bir asker ile türlü oyunlarla onun ruhuna sahip olmayı başaran şeytanın hikayesini anlatıyor.

Anlatıcı, Asker ve Şeytan olmak üzere 3 karakter için yazılan esere 7 çalgıdan oluşan orkestra eşlik ediyor. Cevat Çapan’ın Türkçe çevirisi ile sahnelenen oyunda Genco Erkal her 3 karaktere de can verecek. Orkestras-yonda ise askerin ruhunu temsil eden ve bir temel partisi olan keman ile şeytanı temsil eden vurmali çalgılar, ıcrası son derece zor pasajlar ile öne çıkacak. Geleneksel Rus ezgilerinden uzak, caz, vals, ragtime ve tangoyu harmanlayan müziği hayata geçiren diğer çalgılar kontrbas, klarnet, fagot, trompet ve trombon... Daha önce Genco Erkal ve Camerata İzmir ile defalarca başarılı projelere imza atmış ünlü şef Naci Özgüç, aralarında kurduğu mükemmel uyumu bu kez Eklisia Kilisesi’nin mistik atmosferinde sanatseverlerin beğenisine sunacak.

Dağlarca adına şiir ödülü

FAZİL Hüsni Dağlarca, 100 yıl önce doğduğu Beşiktaş’ta, adına düzenlenen etkinliklerle anılıyor. Yaşadığı dönemde “Yaşayan En Büyük Şair” sıfatıyla da onurlandırılan Dağlarca, “Yunus gibi giderken gitmez olmak isterim” sözleriyle, şiirdeki ölümsüz kaynaklardan biri olmak hedefini ortaya koymuştu. Dağlarca’nın anısını yaşatmak, Türk şiirinin gelişimine katkıda bulunmak ve şiiri hayata daha çok katmak amacıyla Beşiktaş Belediyesi, PEN Yazarlar Derneği, Türkiye Yazarlar Sendikası ve Tekin Yayınevi’nin desteğiyle “İ. Dağlarca Şiir Ödülü” düzenleniyor. Başvuru süreci 1 Ağustos’ta başlayan ve 31 Ağustos 2015 tarihlerine kadar sürecek olan ödülün seçici kurulunda yer alan isimler Ataol Behramoğlu, Doğan Hızlan, Enver Ercan, Ertan Mısırlı, Haydar Ergülen, Sennur Sezer ve Tarık Günersel. Dağlarca şiir ödülü, 17 Ekim Cumartesi günü düzenlenecek bir etkinlikte birlikte sahibine sunulacak



Çanakkale’de Münir Nurettin şarkıları

ÇANAKKALE Zaferi’nin 100. yılı nedeniyle 11 Ağustos’ta (yarın) Çanakkale Deniz Müzesi Komutanlığı Çimenli Kalesi’nde Münir Nurettin Selçuk ve oğlu Timur Selçuk’un şarkıları seslendirilecek.

Kendisi de Çanakkaleli olan opera sanatçısı Altuğ Dılmaç’ın solistliğini üstleneceği konseri Timur Selçuk yönetecek. Başkemanlığına Sema Korkut’un yaptığı 50 kişiden oluşan Türk müziği sazlarının da katılımıyla gerçekleşecek konserin ilk bölümünde Münir Nurettin Selçuk’un Kör Kuyular, Kalamış, Rindlerin Akşamı, Endülüs’ten Raks, Otomobil Uçar Gider şarkıları, ikinci bölümde ise Timur Selçuk’un Ayrılanlar İçin, Sen Neredesin, İspanyol Meyhanesi, Beyaz Güvercin, Bugün, Yarın ve Daima adlı şarkıları senfonik biçimde okunacak. Dardanel ve Çanakkale Belediyesi’nin desteği ile gerçekleşecek konser saat 21.00’de başlayacak.



Aydınlık

HAZIRLAYAN: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

‘WORLD PRESS PHOTO - DÜNYA BASIN FOTOĞRAFLARI 2015’ SERGİSİ AÇILIYOR

Basının gözünden en etkileyici kareler

Dünyanın en prestijli basın fotoğrafları yarışması ‘World Press Photo - Dünya Basın Fotoğrafları 2015’te dereceye giren fotoğraflardan oluşan sergi, 11 Ağustos’ta Forum İstanbul’da açılacak



Bülent Kılıç bu fotoğrafı 2014 yılının Mart ayında İstanbul’da düzenlenen Berkin Elvan protestoları sırasında çekmişti.



FORUM İstanbul, bu yıl ardarda yedinci kez World Press Photo - Dünya Basın Fotoğrafları sergisine ev sahipliği yapacak; geçtiğimiz yıl içinde dünya gündemine damgasını vurmuş olayları belgeleyen etkileyici fotoğrafları, sanatsever ziyaretçileriyle buluşturacak.

Bu yıl 58.si düzenlenen World Press Photo 2015’te 131 ülkeden 5.692 fotoğrafçının gönderdiği 97.912 fotoğraf arasından dereceye giren ve sergilenmeye değer bulunan eserlerden oluşan sergi, 11 Ağustos Salı günü yapılacak açılışın ardından Forum İstanbul’da gezilebilecek.

Ziyaretçilerin akıllı telefonları aracılığıyla fotoğraflar ve fotoğraflar hakkında daha fazla bilgi alma fırsatı yakalayacağı bu yılki etkinliğin onur konuğu, hem çatışmaların yaşandığı Ukrayna’da çektiği etkileyici fotoğrafla “Genel Haberler Tek Fotoğraflar” kategorisinde 1.lik ödülüne hem de Rusya’da düzenlenen FIS Kayakla Atlama Dünya Kupası’nda çektiği fotoğraflarla “Spor Hikâyeler” kategorisinde 2.lik ödülüne değer bulunan Rus fotoğrafçı Sergei Ilnitsky olacak.

Sergide, bu yıl bir Türk fotoğrafçıya hem birincilik hem üçüncülük getiren iki fotoğraf da yer alacak. AFP (Agence France Presse) muhabiri Bülent Kılıç’ın, geçtiğimiz yıl İstanbul’da düzenlenen bir gösteride çekilen fotoğrafı “Flaş Haberler Tek Fotoğraflar” kategorisinde birincilik ödülüne değer bulunurken, Kobani’de düzenlenen hava saldırısının ardında bıraktığı duman, toz ve alevleri gösteren fotoğrafı da “Flaş Haberler Tek Fotoğraflar” kategorisinde üçüncülük ödülünü kazandı.

ÖDÜLLÜ İSİMLERDEN İŞİN PÜF NOKTALARI

1974 doğumlu olan Sergei Ilnitsky, 2003 yılından bu yana Avrupa Basın Ajansı (EPA) için

çalışıyor. Çocukluk tutkusu olan fotoğrafçılığı meslek olarak seçen Sergei Ilnitsky’nin hükümet ile karşıt görüşteki protestocular arasındaki çatışmalar sırasında saldırıya uğramış bir evde çektiği “mutfak masası” fotoğrafı, geçen yılın öne çıkan yapıtları arasında yer alıyor.

Sergei Ilnitsky, Forum İstanbul’daki serginin açılışında 11 Ağustos günü fotoğraf tutkunlarıyla bir araya gelecek. Ilnitsky ayrıca, 11-12-13 Ağustos’ta gerçekleşecek “Fotoğraftan Hikâyeye” başlıklı Fotojurnalizm Atölyesi’nin de yürütücülüğünü üstlenecek. Atölye çalışması boyunca katılımcılar, güncel olayları fotoğraf aracılığıyla anlatmanın etkili yöntemlerini öğrenecek. Tek bir fotoğraftan bütünlüklü bir hikâyeye giden yolda neler yapmaları gerektiği konusunda deneyim kazanacak



Sergei Ilnitsky, “Mutfak Masası”

ve atölye kapsamında mini birer proje üretecekler.

Sergei Ilnitsky, 13 Ağustos Perşembe günü Salt Beyoğlu’nda ödüllü Türk fotoğrafçı Bülent Kılıç ile birlikte bir sunum da gerçekleştirecek. 2014 yılının ödüle doymayan fotoğrafçısı Bülent Kılıç, Gezi olaylarının ardından Berkin Elvan’ın cenazesinde çektiği fotoğrafla tüm dünyadan editörlerin dikkatini çekmeyi başardı. Kılıç, daha sonra Şanlıurfa’da çektiği hava saldırısı fotoğrafıyla da Time gibi dünyaca bilinen dergilerde yer aldı.

Yıl boyunca dünyanın farklı şehirlerinde sergilenen World Press Photo - Dünya Basın Fotoğrafları 2015, 2 Eylül’e kadar Forum İstanbul ziyaretçilerine açık olacak.

BAŞSAĞLIĞI

Değerli dostumuz, ağabeyimiz yazar-ressam

Fikret Otyam

Hakka yürüdü. Acımız sonsuzdur. Maltepe

İlçemizde kurduğumuz müzede, adını ve

eserlerini yaşatma onuru taşıyacağımız

Cumhuriyetimizin ulu çınarlarından

Fikret Ağabeye Allah’tan rahmet, başta

değerli eşi Filiz Otyam olmak üzere tüm

yakınlarına ve Türk halkına

başsağlığı dileriz.

Fikret Otyam Sanat ve Eğitim Vakfı

Yönetim Kurulu üyeleri

Ali Kılıç

Filiz Otyam

Ayşe Sipahioğlu

Elvan Baransel

İrep Otyam Bilgiç

Rıza Küçükkoğlu

Özgen Acar

Gönül Genç

Kızlar siftahı Küba'yla yaptı

PERU'nun başkenti Lima'nın ev sahipliği yaptığı turnuvada, Türkiye, D Grubu'ndaki 2. maçında Küba'yla karşılaştı. FIVB tarafından düzenlenen 18 Yaş Altı Kızlar Dünya Şampiyonası'nda Türkiye, Küba'yı 3-0 yendi. Miguel Grau Spor Salonu'ndaki maçta, rakibini 25-14'lük skorlarla sona eren 3 setin ardından 3-0 mağlup eden milli takım, ilk galibiyetini aldı. Gruptaki ilk maçında İtalya'ya 3-0 mağlup olan Türkiye, 1 galibiyet, 1 yenilgi ve 3 puanla 4. sırada yer alıyor. Ay-yıldızlı ekip, gruptaki 3. maçını, TSi 00.00'da Brezilya ile yapacak.



Passolig mücadelesi büyüyor

Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) Passolig kararını bekleyen taraftarların Ankara'da yaptıkları toplantıda mücadeleyi büyütme kararı alındı

LEVENT AK / ANKARA

TARAF-TAR Hakları Dayanışma Derneği'nin (Taraftar-Der) Passolig'e karşı başlattığı mücadele devam ediyor. Taraftarlar tribünlerin boş kalmasına neden olarak gördükleri Passolig için Anayasa Mahkemesi'nin vereceği kararı bekliyor. Taraftar grupları önceki gün Ankara'da bir araya gelerek dava sürecini değerlendirdi ve yeni sezon eylem planı hakkında fikir alışverişinde bulundu.

**ULUSLARARASI
TARAF-TARLAR DERNEĞİ
DESTEK VERECEK**

Taraf-Der avukatlarından Ertaç Cem Cihan yaptıkları toplantıda çalışmaların değişik illere yayılması kararının çıktığını söyledi. Yeni sezonda taraftarların oluş-

turacakları broşürleri statlarda dağıtacakları bilgisini veren Cihan, Uluslararası Taraftarlar Derneği'nin de kendilerine destek vereceğini belirtti.

Passolig yenileme ücretine karşı da hukuki anlamda mücadele edeceklerini bildiren Cihan, "Passolig kalkana kadar mücadelemiz devam edecek. Anayasa Mahkemesi kararı ciddi anlamda belirleyici olacak. Bir de siyasi süreç var. Bazı partiler seçim bildirgelerinde e-bileti kaldırabileceklerini söylemişlerdi. Kurulacak hükümet de bu noktada belirleyici olacaktır. Zaten kanun kaldırıldıktan sonra böyle bir sorun kalmayacak. Ama hükümet kurulmaz ve tekrar bir seçim olursa bu yasama organının gündemine gelmeyecektir. O halde biz sokaklarda, eylemlerde meşru araçları kullanarak mücadeleye devam edeceğiz" dedi.



Gökhan ve Persie ayrı çalıştı

FENERBAHÇE
Eskişehirspor maçı hazırlıklarını Can Bartu Tesisleri'nde dün sabah saatlerinde yaptığı antrenmanla sürdürdü. Vitor Pereira yönetimindeki çalışma çift kale maçla tamamlandı. Sakatlıkları bulunan Gökhan Gönül ve Robin van Persie çalışmalarını takımdan ayrı özel program dahilinde sürdürdü.

Stoch gitmek istemiyor

Fenerbahçe'nin takımdan göndermeyi düşündüğü Stoch Türkiye'de Fenerbahçe'den başka takımda oynamak istemiyor. Sarı-lacivertli kulübün 6 milyon avro bonservis bedeli istediği Slovak futbolcu, 2 yıl aradan sonra tekrar İstanbul'a yerleşti

SEZONU Al Ain takımında geçiren Slovak futbolcu kesinlikle Türkiye'de başka bir takıma gitmek istemiyor. Ülke içinden aldığı birçok teklifi geri çeviren futbolcu İstanbul'da yeni evini de tuttu ve yerleşti. Kız arkadaşını da İstanbul'a getiren futbolcu, yönetime de Fenerbahçe'de kalmak istediğini net şekilde ifade etti. Slovak futbolcu istemediği için Stoch'un yurtiçinde başka bir takıma gitme ihtimali şu an için mümkün görünmüyor.

Fenerbahçe'nin yurtiçi transfer çalışmalarında takas yöntemiyle takımdan gönderileceği belirtilen Stoch, Bursaspor'dan Volkan Şen'in transfer görüşmelerinin bir diğer engeli olarak görülüyor.

**VOLKAN ŞEN
DEFTERİ KAPANDI**

Slovak futbolcu gitmek istemediği için Bursaspor'la anlaşamayan sarı-lacivertliler, Volkan Şen defterini kapattı. Yabancı ve özellikle kanat oyuncusu fazlalığı sebebiyle

Stoch'la yolları ayırmak isteyen Fenerbahçe, Stoch'un takımdan dışından kazançlı çıkmak istiyor. Bonservis bedeli olarak 6 milyon avro isteyen sarı-lacivertliler, takasa da sıcak bakıyor. Ancak takas durumunda Stoch'un yerine yerli bir futbolcu alınacak. Fenerbahçe'nin yeni yabancı transferi düşünmemesi, Slovak futbolcunun ise Türkiye'de sarı-lacivertli takımdan başka bir kulüpte oynamama isteği başarılı futbolcuyu takımda tutacak gibi görünüyor.



Göztepe'de Edinho defteri kapandı

GÖZTEPE'nin uzun süredir peşinde koştuğu Portekizli golcü Edinho'nun transferi, Nahir Besara engelini takıldı. Babası Türk olan İsveçli Besara'nın yerli statüsünde oynaması için yapılan başvurudan sonuç alamayan yönetim, Edinho defterini kapadı.



Cosmina Konak'a döndü

YENİ sezon öncesi bütçe kısıtlamasına giden Konak Belediyespor'la yollarını ayıran son 3 sezonun gol kraliçesi Dusa Cosmina, mavi beyazlı ekibe geri döndü. Cosmina'nın gelmesiyle daha da güçlendiklerini belirten Ali Alanc, 11 Ağustos'ta başlayacak Şampiyonlar Ligi grup eleme maçlarında başarılı olacaklarını söyledi.



Goller Kuyt ve Kazım'dan!

HOLLANDA Eredivisie ilk hafta maçında Feyenoord ile Utrecht karşı karşıya geldi. Mücadele 3-2 ev sahibinin üstünlüğüyle sonuçlandı. Feyenoord'un gollerini 22. dakikada Colin Kazım Richards, 77. dakikada Tonny Vilhenna ve 81. dakikada penaltıdan Dirk Kuyt atarken Utrecht'in sayılarını 74. ve 90. (p) dakikalarda Sebastian Haller kaydetti.

MUTLU SON

Trabzonspor, 2012'de borsaya bildirmesine rağmen anlaşılamadığı Senegalli golcü oyuncu Dame N'Doye'yi İstanbul'a getirdi

YENİ sezon öncesi transfer çalışmalarını sürdüren Trabzonspor, İngiltere Championship ekiplerinden Hull City'de forma giyen Dame N'Doye ile prensipte anlaştı. İstanbul'dan özel uçakla Trabzon'a gelen 30 yaşındaki futbolcu sağlık kontrolünden geçirildi. Futbolcuya bugün de bazı sağlık testlerinin uygulanacağı belirtildi. Golcü oyuncunun futbol oynamasına engel herhangi bir duruma rastlanmaması halinde, transferdeki son detaylar için masaya oturulacağı öğrenildi. N'Doye ile bugün resmi anlaşma imzalanabileceği ifade edildi.

Santrfor mevkiinde oynayan N'Doye daha önce Panathinaikos, Kopenhag ve Lokomotif Moskova gibi takımlarda da forma giydi. Trabzonspor, 2012 yılında Kopenhag'da forma giyen N'Doye'nin transferi için borsaya bildirimde



bulunmuş ancak transfer görüşmeleri olumsuz sonuçlanmıştır.

VARGAS ANLAŞMAYA YAKIN

Trabzonspor'un istediği bir diğer futbolcu Vargas'ta sona gelindi. 25 yaşındaki futbolcuyu 1 yıllığına kiralamak isteyen bordo-mavili takım, Vargas'la anlaştı. Napoli'den ayrılması kesinleşen oyuncu bir süredir ülkesinin takımlarından Universidad de Chile ile antrenmanlara çıkıyordu. Oyuncunun Katar'dan gelen teklifleri de reddettiği öğrenildi. Vargas'ın 2017 yılına kadar Napoli'de sözleşmesi bulunuyor.

Gitmeyenler sıkıntı yaratıyor

TRABZONSPOR'da yeni sezon hazırlıkları ve transfer arayışları sürerken diğer taraftan ise kendilerine kulüp bulmaları konusunda haber gönderilen oyuncuların kulüp bulamamaları sıkıntı yaratıyor. Mustafa Akbaş, Waris'i satan Ferhat Yazgan'ı 1461 Trabzon'a kiralamayan oyunculara nasıl bir çözüm üreteceği merakla bekleniyor. Şu an 31 futbolcusu olan bordo-maviilerin düşünülen 3 transferi gerçekleştirilmesi halinde kadro daha da şişecek.



Kürekçiler dünya üçüncüsü

GENÇ Erkek Kürek Milli Takımı, Dünya Gençler Şampiyonası'nda 4 tek dümençili sınıfında bronz madalya kazandı. Türkiye Kürek Federasyonu'ndan yapılan açıklamada, Harun Ardic, Gökhan Güven, Aydın Inanç Şahin, İsmail Ali Bekiroğlu, Sarp Taner Sümer'den kurulu milli takımın, Brezilya'nın Rio de Janeiro kentinde devam eden şampiyonada ekol ülkelerden ABD, Yeni Zelanda ve Avustralya'yı geride bırakarak, dünya üçüncüsü olduğu belirtildi. Şampiyonada 4 tek dümençili sınıfında altın madalya Almanya'nın olurken, gümüş madalya İtalya'ya gitti.



Başak Eraydın 2. oldu

MILLİ tenisçi Başak Eraydın, Moskova Yaz Kupası'nda 2. oldu. Uluslararası Tenis Federasyonu Moskova Yaz Kupası'nda mücadele eden Başak, şampiyonluk maçında ev sahibi ülkeden Viktoria Kamenskaya ile karşılaştı. Moskova'daki toprak kort turnuvasında, elemelerden finale kadar oynadığı 6 maçta da set

yitirmeyen millî raket, aynı performansı Kamenskaya karşısında gösteremedi ve 6 kez servis kırırdığı maçı 6-2 ve 6-2'lik setlerle 2-0 kaybetti. 25 bin dolar ödüllü turnuvalardaki 2. finalinde, bir kez daha ikincilik ödülüne uzanan 21 yaşındaki Başak, bir sonraki mücadelesini Belçika'nın Wavre kentinde verecek.

Türkiye rekoruyla şampiyonadan elendi

Alpkan Örnek, Dünya Su Sporları Şampiyonası'nda Türkiye rekoru kırmaya karşın elenmekten kurtulamadı



16. Dünya Su Sporları Şampiyonası'nda yüzme branşında Türkiye'yi temsil eden Alpkan Örnek, Gizem Bozkurt, erkekler ve kadınlar 4x100 metre karışık takımları elendi.

Rusya'nın Kazan kentindeki şampiyonanın 16. ve son gününün sabah seansında, yüzme müsabakalarında eleme serileri yapıldı. Erkekler 400 metre karışıkta yarışan Alpkan Ör-

nek, 4:22.72 ile Türkiye rekoru kırdı ancak 27. sırayı alarak ilk 8'in yükseldiği finalin dışında kaldı. Alpkan, olimpiyat B barajını geçmeyi başardı.

Doruk Tekin, Demir Atasoy, Kaan Türker Ayar ve Kemal Arda Gürdal'dan oluşan erkekler 4x100 metre karışık takımı, 18. olurken, Zülal Zeren, Viktoria Zeynep Güneş, Gizem Bozkurt ve Ekaterina Ivanova Avramova'dan oluşan kadınlar 4x100 metre karışık takımı ise 21. olarak final şansını kaybetti.

Aydinlik Spor

Hazırlayan: HÜSEYİN KAYA
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

10 AĞUSTOS 2015, PAZARTESİ



REKORLA GELEN KUPA!

Bursaspor'u 1-0 yenerek Süper Kupa'yı 4. kez müzesine götüren Galatasaray, lig tarihinde 2. kez bir sezonu 3 kupayla tamamladı. Sarı-kırmızılı takım, Süper Kupa'yı 4 kez kazanan ilk ekip oldu

TRABZONSPOR, 1976-77 sezonunda hem lig hem kupa hem de o zaman Cumhurbaşkanlığı Kupası olarak oynanan kupayı müzesine götürürken, bir sezonda üçleme gerçekleştiren ilk Türk takımı oldu. 1992-93 sezonunda duble yapan Galatasaray, aynı sezon lig ikincisi Beşiktaş'la oynadıkları Cumhurbaşkanlığı Kupası maçını da 2-0 kazandı ve tarihinin ilk üçlemesini gerçekleştirdi. 1998-99 ve 1999-2000 sezonlarında duble yapan Galatasaray, Cumhurbaşkanlığı Kupası organizasyonunun o

dönemlerde iptal edilmesiyle o sezonlarda üçleme yapma şansını yitirmişti.

FENERBAHÇE'Yİ GERİDE BIRAKTI

Ankara Osmanlı Stadi'nda Bursaspor'u da yenerek Süper Kupa'yı müzesine götüren Galatasaray, 3 kupalı Fenerbahçe'yi geçerek Süper Kupa'yı 4. kez müzesine götüren ilk takım oldu. Öte yandan Galatasaray, 4 yıldızlı ve 3 kupalı takım olarak Türk futbol tarihine geçti.

Demirören dönemi 8 kupa kazanıldı

Sarı-Kırmızılı takıma maçın ardından Süper Kupa'yı TFF Başkanı Yıldırım Demirören verdi. Galatasaray, Yıldırım Demirören'in başkanlığında bugüne dek 8 kez kupayı havaya kaldırdı. Galatasaray lig ve kupa dahil olmak üzere 8, Fenerbahçe ise 4 kupayı Demirören döneminde aldı. Demirören'in başkanlığında Beşiktaş ve Trabzonspor kupa kazanamadı.

HAMZAOĞLU TARİHE GEÇTİ

GALATASARAY Teknik Direktörü Hamza Hamzaoglu, hem teknik adam hem de futbolcu olarak bir yılda 3 kupa alarak tarihe geçti. Galatasaray'ın şampiyon olduğu ve Türkiye Kupası'nı alarak çifte zafer yaşadığı 1992-1993 sezonunda futbolcu olarak kadroda bulunan Hamzaoglu, 1993'te oynanan Cumhurbaşkanlığı Kupası'nı da kaldırdı. Hamzaoglu aradan geçen 22 yıldan sonra bu kez Galatasaray'ın teknik direktörü olarak aynı başarıyı tekrarladı.

YASİN VARSA SORUN YOK

GEÇEN sezon özellikle 2. yanda ilk 11'de yer bulan Yasin Öztekin, şampiyonluğa önemli bir katkı yapmıştı. Başarılı futbolcu sezonu 4 gol, 5 asistle tamamlarken, sarı-kırmızılılar Yasin Öztekin'in gol attığı ve asist yaptığı hiçbir maçı kaybetmemişti. Süper Kupa finalinde de sahneye çıkan Öztekin,

takımını kupaya taşıyan isim oldu. Başarılı futbolcu maç sonrası yaptığı açıklamada Real Madrid'le oynayacak hazırlık maçını hatırlatarak, "Küçükükten bu yana Ronaldo'yu seyrederim, hayranıyım. Bakalım o mu, ben mi? Eimden gelenin en iyisini yapacağım. Belki onlara karşı da gol atanm" dedi.

Timsah diş geçiremiyor

TFF Süper Kupa maçında Galatasaray'a 1-0 yenilen Bursaspor, sarı-kırmızılılara karşı son 10 maçında galibiyet yüzü göremedi

ESKİ adı Cumhurbaşkanlığı Kupası olan TFF Süper Kupa'da tarihinde 3 kez mücadele eden Bursaspor, 3. finali de kaybetmiş oldu. Daha önce 1985-1986 sezonunda Beşiktaş'a 2-1, 2009-2010 sezonunda Trabzonspor'a 3-0 mağlup olan yeşil-beyazlılar, bu kupadaki 3. müsabakasını önceki gün oynadı ve Galatasaray'a 1-0 yenildi. Bursaspor ile Galatasaray, bugüne kadar 114 resmi maça çıktı. Bu karşılaşmaların 57'sini Galatasaray, 26'sını Bursaspor kazandı, 31 karşılaşma ise berabere tamamlandı.

Bursaspor, Galatasaray ile ligde ve kupalarda oynadığı son 10 maçta galibiyet alamadı. Söz konusu maçların 6'sını kaybeden yeşil-beyazlılar, 4'ünde berabere kaldı.



Burak Yılmaz farkı

GALATASARAY'ın son dönemde Bursaspor ile yaptığı maçlarda galibiyeti getiren gollerin önemli bölümünü Burak Yılmaz attı. Sarı-kırmızılı ekibin son 10 maçta attığı 25 golün 18'ini yerli oyuncular, bu 18 golün 8'ini ise Burak Yılmaz kaydetti. Bursaspor'un son 10 maçta attığı 12 golün 8'i ise yerli futbolculardan geldi.



Şampiyon sezonu açıyor

TÜRKİYE Basketbol Süper Ligi'nin son şampiyonu Karşıyaka, yeni sezon hazırlıklarına bugün başlayacak. Yeşil-kırmızılı ekibin yerli oyuncuları saat 16.00'da Karşıyaka Arena'da toplanarak sezonun ilk antrenmanını yapacak. İzmir ekibinde yabancılar 17 Ağustos'tan itibaren takıma katılacak.



Kabakulak oldu 2 hafta yok!

İSPANYA Birinci Futbol Ligi (La Liga) takımlarından Barcelona, Brezilyalı futbolcusu Neymar'ın kabakulak hastalığına yakalandı. Yetkililer, Neymar'ın daha önce aşı olmasına rağmen rahatsızlığın engellenemediğini ifade etti. Sahalardan 2 hafta uzak kalacağını açıklanan yıldız futbolcu, Katalan ekibinde kadro sıkıntısına yol açtı.



Gaziantep BŞB gençleşti

1.LİG ekiplerinden Gaziantep Büyükşehir Belediyespor'un teknik direktörü Hakan Kutlu, geçen sezon 33 olan takımın yaş ortalamasının bu sezon 23'e indiğini belirterek, bu sayede daha mücadeleci bir yapı kazanacaklarını söyledi. Kutlu, forvet ve ön libero mevkiilerine planladıkları takviyelerin tecrübeli isimler olacağını söyledi.



Ramazan Tekin Gaziantep'te

BASKETBOL Süper Ligi takımlarından Gaziantep, pivot mevkinde görev yapan Ramazan Tekin'i transfer etti. Kulüpten yapılan açıklamada, 22 yaşında ve 2,14 metre boyundaki Ramazan ile 2 yıllığına anlaşıldığı bildirildi. Başarılı basketçi, Gaziantep'e geldiği için mutlu olduğunu ifade etti.



Denizlispor'u sıcak bastı!

1. LİG'de sezonun ilk sınavında cumartesi günü Alanyaspor'u ağırlayacak Denizlispor, dün evinde Göztepe ile oynadığı özel maç 1-0 kaybederken, teknik direktör Mehmet Altıparmak sıcaktan dert yandı. Altıparmak, "Göztepe karşısında takımın yorgun ve bitkin bir hali vardı. Ancak ligi bu iklimde oynayacağız" dedi.